
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA NÁKUP PROSTŘEDKŮ 
PRO ZAJIŠTĚNI VEŘEJNÉHO POŘÁDKU 

č. 20150529 

Ministerstvo vnitra 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 

těl.: 
fax: 
kontaktní osoba;: 
tel: 
e-mail:, 
datová schránka: 

uzavřená mezi těníito smluvními stranai

170 34 Praha 7, Nad štolou 936/3^ 
00007064 
CZ00007064 
Ing. Vladimír Kaliba, vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního 
prezidia ČR 
974 835 652 
974 835 643 

gs9ai55 

dále jen „Ministerstvo" 

Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: 
jednající: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č: účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-niail: 
datová schráiika: 

Šeříková 616/1, 150 85 Praha;5 - Malá Strana 
Ing. Zbyněk Raichl, CSc, ředitel Odboru zakázek 
48133990 
GZ48133990 
Česká národní banka Praha, pobočka 701 
85508881/0710 

4iqaa3x 

dále jen „Správa" 

společně dále jako „smluvní strarny" 

u z a v 1 r a j i 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále je:n„óbčanský zákoník") 
tuto smlouvu ó spolupráci na nákup prostředků pro zajištění veřejného pořádku 

(dále jen „smlouva"). 

Preambule 

Touto smlouvou jsou upravovány vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 
v souvislosti s bezúplatným: zprostředkováním a zajištěním dodáyek zboží, jenž je 
specifikováno v čl. I . této smlouvy. Ministerstvo prohlašuje, že má platně uzavřenou kupní 



smlouvu č. PPR-8118-172/ČJ-2013-990640 ze dne 29. 5. 2014 s obchodní společností 
ARGUN, s.r.o., kupní smlouvu č. PPR-1853-75/ČJ-2014-990640 ze dne 23. 7. 2014 
s obchodní společností ESET Praha, s.r.o., kupní smlouvu č. PPR-1851-92/ČJ-2014-990640 
ze dne 20. 10. 2014 s obchodní společností LOPACO, s.r.o. (dále společně jen 
„prodávající"), která upravuje vzájemné vztahy Ministerstva a prodávajících související 
s dodávkou zboží, jenž je přesně specifikováno v čl I . této smlouvy. Správa má zájem o 
dodávku zboží dle čl. I . této smlouvy za podmínek a za ceny stanovené v kupních smlouvách 
mezi Ministerstvem a prodávajícími. 

I . 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi Ministerstvem a Správou 
v souvislosti s dodávkou: 

95 (devadesát pět) kusů vest balistických ochranných těžkých speciálních NU I I I A/V 
dle technické specifikace, jenž je přílohou kupní smlouvy č. PPR-8118-172/ČJ-2013-
990640. 

109 (jedno sto devět) kusů přileb protiúderových s ochrannou maskou na rychloupínání 
dle technické specifikace, jenž je přílohou kupní smlouvy č. PPR-1853-75/ČJ-2014-
990640. 

100 (jedno sto) kusů přileb balistických bez balistického hledí NU I I I A dle technické 
specifikace, jenž je přílohou kupní smlouvy č. PPR-1851-92/ČJ-2014-990640. 

(dále jen „věci") 

I I . 
Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 

1. Ministerstvo se zavazuje zajistit pro Správu dodání věcí, a to prostřednictvím 
prodávajících. Dodání věcí bude provedeno dle smluvních podmínek na základě kupních 
smluv mezi Ministerstvem a prodávajícími. Správa prohlašuje, že se s obsahem kupních 
smluv mezi Ministerstvem a prodávajícími seznámila a s plněním dle podmínek souhlasí. 

2. Smluvní strany se dohodly, že věci uvedené v čl. I této smlouvy přecházejí do vlastnictví 
Správy po jejich převzetí bez jakýchkoliv vad a nedodělků, na základě podepsaného 
dodacího listu. 

3. Ministerstvo zajistí dodání věcí dle čl. I této smlouvy prostřednictvím uzavřených 
dodatků ke každé kupní smlouvě. Dodatky budou uzavřeny mezi Ministerstvem 
a prodávajícími, přičemž každý dodatek bude před jeho uzavřením předložen Správě ke 
schválení. Ministerstvo se zavazuje neuzavřít dodatky ke kupním smlouvám bez 
předchozího písemného souhlasu Správy. 

4. Služby Ministerstva, t j . zprostředkování dodávky věcí dle čl. I . této smlouvy a uzavření 
dodatků ke kupním smlouvám na účet Správy budou ze strany Ministerstva poskytnuty 
bezúplatně. 

5. Správa poskytne Ministerstvu potřebnou součinnost a údaje nutné pro uzavření dodatků 
ke kupním smlouvám s prodávajícími. 



6. Po uzavření dodatků ke kupním smlouvám doručí Ministerstvo Správě 3 (tři) stejnopisy 
každého uzavřeného dodatku, a to prostřednictvím provozovatele poštovních služeb dle 
čl. V odst. 2. 

7. V dodatcích ke kupním smlouvám, které s prodávajícími uzavře Ministerstvo na účet 
Správy, budou vždy specifikována místa plnění dle požadavků Správy a budou uvedeny 
údaje o Správě nezbytné pro převzetí a přejímku věcí a vystavení dodacích listů a faktur. 

8. Platby za uskutečněná plnění provede Správa na základě doručených a vystavených 
faktur od prodávajících podle pokynů v dodatcích ke kupním smlouvám a v kupních 
smlouvách, které uzavřelo Ministerstvo s prodávajícími a které jsou přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

9. Smluvní pokuty, které Ministerstvo specifikuje v kupních smlouvách s prodávajícími, 
bude vůči prodávajícím uplatňovat přímo Správa s výjimkou smluvní pokuty za porušení 
závazku důvěrnosti a absenci právních vad předmětu plnění, kterou uplatňuje 
Ministerstvo. 

10. Reklamace předmětu plnění z kupních smluv bude vůči prodávajícím uplatňovat Správa. 

11. Náhradu škody, která není specifikována v kupních smlouvách, ale vyplývá z obecně 
z příslušných ustanovení občanského zákoníku, uplatňuje vůči prodávajícím Správa 
a Ministerstvo se zavazuje poskytnout Správě pro tyto účely veškerou možnou 
součinnost. 

12. Tato smlouvaje platná pouze pro účely dodání věcí specifikované v čl. I této smlouvy. 

I I I . 
Povinnost mlčenlivosti 

1, Smluvní strany čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech které 
se dle příslušných právních předpisů nezveřejňují, a o kterých se dozvěděly v souvislosti 
s touto smlouvou. 

IV . 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření této smlouvy až do doby, 
ukončení kupních smluv mezi Ministerstvem a prodávajícími. 
Smluvní strany si sjednávají, že tato smlouva může zaniknout dohodou. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou, se řídí 
občanským zákoníkem. 

2. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že 
písemnosti se přednostně zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových 
schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají se e-mailem nebo prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo na 
adresu změněnou oboustranně potvrzeným dodatkem k této smlouvě. 

1. 



3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změny bankovního spojení, změ
sídla, zastoupení) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včet
změn příloh, po vzájemné dohodě a to pouze formou písemného dodatku. Dodatky m
být řádně označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datová
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která 
j i podepisuje jako druhá v pořadí. 

5. Smlouvaje vyhotovena v 6 (šesti) stejnopisech, z nichž Správa obdrží 3 a Ministerstvo 3 
stejnopisy. 

6. Součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: 

a) Kupní smlouva č. PPR-8118-172/ČJ-2013-990640 ze dne 29. 5. 2014, 

b) Kupní smlouva č. PPR-1853-75/ČJ-2014-990640 ze dne 23. 7. 2014, 

c) Kupní smlouva č. PPR-1851-92/ČJ-2014-990640 ze dne 20. 10. 2014. 

7. 11 . 
V Praze dne 2015 V Praze á^Q.^:^..:.Í£.:. 2015 

Za Ministerstvo: Za Správu: 

Ing. Vladimír Kaliba 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Ing. Zbyněk Raichl, CSc. 
ředitel Odboru zakázek 

(razítko a pQdpiš)> (razítko a podpis) 



Cent rá ln í zadavate l 

sídlo: 

právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
fax: 

E-mail: 

Kupn í s m l o u v a 

Č.j, PPR-1851-92/ČJ-2014-990640 

: ČESKÁ REPUBL IKA 

M in i s te rs t vo vn i t ra 

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
325-organizační složka státu 
0 0 0 0 7 0 6 4 
CZ00007064 

Ing. Vladimírem Kalibou 

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
Česká národní banka 
5504881/0710 

(dále jen „centrální zadavatel") na jedné straně 

Prodávající: 
sídlo: 
IČ: 

DIČ: 

zapsaná: 

zastoupená: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

pracovní kontakt: 
tel.: 
fax: 

E-mail: 

LOPACO, s.r.o. 

Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 
28523563 

CZ 28523563 

v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, 
oddíl C vložka 147834 

Ing. Jozefem Chochulou-jednaíelem 
Uni Credit Bank Czech Republic, a.s. 
2102121523/2700 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

u z a v í r a j í 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
§ 3 odst. 1 písm. b), odst. 2,3,4 a 5( dále jen „zákon") a dále podle ustanovení § 
2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") tuto 

kupní smlouvu 



I. 
Předmět s m l o u v y 

IM Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínel< v ní s jednaných 

veřejným zadavatelům specif ikovaným v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „veřejný 

zadavatel") zboží, uvedené v článku II. odst, III této smlouvy a převést na ně 

vlastnické právo k tomuto zboží. 

121 Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejných 

zadavatelů. 

/3 / Centrální zadavatel je zároveň i jedním z veřejných zadavatelů. 

lAI Veřejní zadavatelé zboží převezmou a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu 

způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou, 

/5/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnuti zadavatele o přidělení veřejné 
zakázky v rámci zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,ve znění pozdějších předpisů. 

Zboží 

IM Zbožím se rozumí 1 492 kusů přileb balistických bez balistického hledí, 1 462 

kusů balistického hledí NU III A a 3 000 sad vnitřních polštářků (nad rámec 2 sad ke 

každé přilbě) pro Policii České republiky. Technická specif ikace zboží je uvedena 

v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

/2A/šechny součásti dodávek balistických přileb, balistického hledí a příslušenství 

musí být vyrobeny z nových materiálů. 

/3A/eřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem jeho 

převzetí. 

lil. 
Doba plnění 

III Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli , po předchozí dohodě v místě 
dodání zboží dle článku VI . odst. / I / této smlouvy, dílčími dodávkami nejpozději do 
15.12. 2017. V první dílčí dodávce nejpozději do 15,12. 2014 bude odebráno 332 
kusů přileb balistických ochranných bez balistického hledí NU III A a 302 kusů 
balistického hledí NU III A, ve druhé dílčí dodávce do 15.12. 2015 je předpoklad 
odebrat 455 kusů přileb balistických ochranných s balistickým hledím N U III A a 

1 000 sad vnitřních polštářků nad rámec 2 sad ke každé přilbě, ve třetí dílčí dodávce 
nejpozději do 15.12. 2016 je předpoklad odebrat 305 kusů přileb balistických 
ochranných s balistickým hledím NU III A a 1 000 sad vnitřních polštářků nad rámec 

2 sad ke každé přilbě a ve čtvrté dílčí dodávce do 15.12. 2017 je předpoklad odebrat 
400 kusů přileb balistických ochranných s balistickým hledím NU III A a 1 000 sad 
vnitřních polštářku nad rámec 2 sad ke každé přilbě. Dodávky v roce 2015, 2016 a 
2017 budou řešeny dodatky k té to kupní smlouvě, kde se stanoví jejich rozdělovník. 
Dodatky budou uzavřeny vždy do 30.4. příslušného kalendářního roku. Dodávky 



v roce 2015, 2016 a 2017 budou uskutečněny do 90 dnů od podpisu dodatku 
smlouvy. 

121 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo odebrat v letech 2015, 2016 a 2017 
odebrat bez jakýkoliv sankcí uvedené zboží v rozsahu podle skutečné aktuální 
potřeby bez ohledu na výše uvedené předpoklady, celkový počet kusů 1 492 přileb 
balistických bez balistického hledí NU III A, 1 462 balistického hledí NU III A a 3 000 
sad vnitřních polštářků (nad rámec 2 sad ke každé přilbě), však nebude překročen, 
nemusí být ale ani dodržen. 

131 Centrální zadavatel má právo upravit rozdělovník pro roky 2015, 2016 a 2017 
s ohledem na aktuální bezpečnostní situaci. 

/4/ Prodávající se zavazuje informovat příslušného veřejného zadavatele o 
termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím 
příslušného odpovědného pracovníka pro jednotl ivá místa plnění - viz příloha č. 1, 
této smlouvy, 

151 Nebezpečí škody na zboží přechází na příslušného veřejného zadavatele 
v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího, 

161 Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní 
pokutu z prodlení ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu 
dle ustanovení čl, III, odst. / I / této smlouvy, přičemž cena zboží je specif ikována 
v ustanovení čl. IV. odst. IM a 121 této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. 
Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit příslušnému veřejnému 
zadavateli nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného 
příslušným veřejným zadavatelem prodávajícímu. V případě pochybností o datu 
doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování 
příslušným veřejným zadavatelem. 

IV. 

C e n a zboží 

IM Kupní cena zboží včetně balného a dopravného do místa plnění se sjednává 
jako cena nejvýše přípustná. Kupní cena se může změnit pouze při zákonné změně 
sazby DPH, 

121 Sjednaná kupní cena za zboží je 15 055 340,00 Kč bez DPH (slovy; 

patnáctmilionůpadesátpěttisíctřistačtyřicet korun českých), DPH 21 % činí 

3 161 621,00 Kč a celková cena zboží včetně DPH je 18 216 961,00 Kč (slovy; 

osmnáctmil ionůdvěstěšestnáctt isívdevětsetšedesátjedna korun českých ). 



mm a \* f 

^M^̂ O'̂  i 
DPH za 

kus 

C e n a vč. 

DPH za 

kus 

počet 

k u s ů 

cena 

bez DPH 

21% 

DPH 

cena 

vč. DPH 

Přilba 

balistická 

ochranná NU 

III A bez 

balistického 

hledí 

4 270,00 5 166,70 1 492 6 370 840,00 1 337 876,40 7 708 716,40 

Hledí 

balistické 

ochranné NU 

III A 

4 750,00- 5 747.50 1 462 6 944 500,00 1 458 345,00 8 402 845,00 

Sada 

vnitřních 

polštářků 

580,00 701,80 3 000 1 740 000,00 365 400,00 2 105 400,00 

Ce l kem: 15 055 340,00 3 161 621,00 18 216 961,00 

V. 

Platební podmínky 

/ ! / Prodávající je oprávněn vystavit faktury pro jednotl ivé veřejné zadavatele po 

dodání zboží na základě potvrzeného dodacího listu. 

III Prodávající se zavazuje doručit fakturu příslušnému veřejnému zadavateli ve 

lhůtě do 14 dnů po dodání zboží na adresy uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy, nejpozději však do 15.12. příslušného roku. Faktura bude mít 

náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. 

/3/ Příslušný veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po 

jejím doručení. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí 

den ode dne odeslání faktury. V případě nedoručení faktury do 15.12. příslušného 

roku se prodlužuje splatnost faktury na 60 dnů. 

IM Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den 

prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající příslušnému veřejnému 

zadavateli do 30 dnů po doručení příslušným veřejným zadavatelem 

písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle čl. V. odst. 121 

této smlouvy. 

b) na úroku z prodleni ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za 

každý den prodlení, který se zavazuje zaplatit příslušný veřejný zadavatel 

prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném 

úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /3 / této smlouvy. 



/5/Centrální zadavatel ani veřejný zadavatel neposkytují jakékoliv zálohy na 
úhradu zboží. 

V I . 

Dodání a převzet í zboží 
/ I / Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

121 Zboží bude dodáno převzetím zboží příslušným veřejným zadavatelem po 
potvrzení dodacího listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn 
pověřený pracovník pro jednotl ivá místa plnění. Zboží bude dodáno dle technické 
specif ikace, která tvoři přílohu č.2 této smlouvy. 

IZI Ke každému kusu balistické přilby NU lil A bude dodán návod na používání, 
skladování a ošetřování v českém jazyce, záruční list, tři textilní povlaky, jeden 
v barvě černé, druhý maskovací, třetí bílý a transportní taška černé barvy, 2 sady 
vnitřních polštářků požadovaných velikosti. 

lAI Přilby budou baleny jednotl ivě do papíru nebo PE sáčku. Dále jsou uloženy po 
4-5 kusech do kartónových krabic, opatřených ští tkem s údaji: výrobce, název 
výrobku, výrobní čísla, počet kusů, velikost, rok výroby. 

/5 / Vady zjevné při dodání zboží je příslušný veřejný zadavatel povinen sdělit 
prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté je příslušný veřejný zadavatel povinen 
sdělit bez zbytečného odkladu. 

/6/ Při přejímce v místě dodání (plnění), kdy bude veřejný zadavatel provádět 
vizuální kontrolu úplnosti dodávky, kvality materiálu a provedení, kontrolu úplnosti 
požadovaného označení, dodaného velikostního sortimentu dle kupní smlouvy. 

VI I . 

Záruka za jakost zboží 

/ I / Prodávající přejímá záruku na životnost na dobu 10 let na balistické materiály 
a záruku 24 měsíců na ostatní materiály ode dne dodání zboží. 

121 Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

/3 / Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu 
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
od odeslání protokolu pověřeným pracovníkem příslušného veřejného zadavatele. 

/4/Prodávající se zavazuje poskytnout veřejnému zadavateli pozáruční servis a 
opravy, veřejný zadavatel je uplatní u prodávajícího na území České republiky od 
doby dodání po dobu 10 let. 

/5/ Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace (viz. čl. VI I . 

odst. 121 této smlouvy) zaplatit příslušnému veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve 

výši 500,- Kč a to za každý případ a každý započatý kalendářní den prodlení. 



Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 30 dnů po doručení příslušným 
veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění tohoto 
závazku, 

/6/Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným 

pracovníkem příslušného veřejného zadavatele pro jednotlivá místa plnění, za 

centrálního zadavatele pověřeným pracovníkem SLZ PP, 

lil Prodávající souhlasí s právem centrálního zadavatele prověřovat v průběhu 

dodávek vlastnosti a kvalitu výrobků v rozsahu daném příslušnou technickou 

specifikací, tzn,, že může být prověřována např. i zdravotní nezávadnost použitých 

/8/Centrální zadavatel na přilbách, uložených dle stanovených podmínek (max. 5 
krabic s přilbami na sobě, j inak nezatížené, uložené min. 0,3 m od stěn, od zdrojů 
tepla min. 1 m, 10 cm vzdálenost mezi podlahou a první policí, teplota 5-25 °C, relat. 
vlhkost max. 65%, bez kontaktu se skladovanými oleji, kyselinami, snadno hořlavými 
a chem. prostředky, chráněné před slunečními paprsky), si po dobu skladování 
v záruce provádí dle svého uvážení na svoje náklady zkoušky balistické odolnosti 
v rozsahu dle této technické specifikace. V případě nevyhovujících výsledků zkoušek 
bude jejich výsledek akceptován prodávajícím jako relevantní podklad pro uplatnění 
reklamace zbývajícího uloženého materiálu z dané dodávky, náklady na provedení 
zkoušek a spotřebovaný materiál v případě nevyhovujících výsledků zkoušek hradí 
prodávající. 

/9 / Centrální zadavatel na přilbách, vydaných do používání, si po dobu poskytnuté 
záruky na zachování ochranných balistických vlastností provádí podle svého uvážení 
na svoje náklady zkoušky balistické odolnosti v rozsahu požadavku zadání, 
V případě nevyhovujících výsledků zkoušek hradí náklady na provedení zkoušek a 
spotřebovaný materiál prodávající, 

/10/ Pověřený zástupce centrálního zadavatele. Odboru správy majetku PP ČR (dále 
jen „OSM PP"), může rozhodnout o provedení namátkové kontrolní zkoušky 
balistické odolnosti dodávaných balistických ochranných přileb s balistickým hledím. 
Namátková kontrolní zkouška balistické odolnosti se v tomto případě provede na 
namátkou vybraném vzorku balistické ochranné přilby s balistickým hledím 
z realizované dodávky, K provádění kontroly balistické odolnosti se odebere při 
dodávce do 200 ks balistických ochranných přileb s balistickým hledím včetně 1 ks, 
z každých dalších, i započatých 200 ks další 1 ks. 

Namátkové ověření balistické odolnosti přilby ochranné balistické s balistickým 
hledím dle třídy NU IIIA dle NU Standard - 0106.01 a upřesňujícího požadavku 
zadavatele a dále odolnost proti střepinám dle S T A N A G 2920, ANNEX A , bod 
A.1, střepina IDENTITY A3/6723/1 (pro V50 - min. 500m/s) a odolnost hledí na 
úrovni NU IIIA dle Standard pro hledi s e zesílenou odolností proti střelám 
To kare v 7,62 x 25. (střela s měkkým jádrem) provede vždy akreditovaná 
zkušebna. 

Ověření balistické odolnosti akreditovanou zkušebnou v případě nevyhovujícího 
výsledku jde f inančně k tíži prodávajícího, v případě výsledku vyhovujícího k tíži 
centrálního zadavatele. Za vyhovující je zkouška považována v případě, že závěr 
akreditované zkušebny jednoznačně potvrdí, že předložený vzorek splňuje 
požadovanou balistickou odolnost ve shodě s výše uvedenými standardy. 



Pokud je výsledek namátkové zkoušky nevyhovující, odebere OSM PP z celé 
dodávky dvojnásobný počet vzorků (1 ks výrobního čísla co nejbližšího původnímu 
zkoušenému vzorku a 1 ks nahodilý výběr z celé dodávky). Pokud je nevyhovující 
výsledek zkoušení u kteréhokoliv vzorku ze dvou předložených, považuje se celá 
dodávka za nevyhovující a bude vrácena prodávajícímu. 
Vrácení dodávky: 

V případě, že veřejný zadavatel vrátí celou dodávku jako nevyhovující, zavazuje 
se prodávající provést náhradní plnění v termínu do 75 dnů od vrácení dodavky. 
V rámci náhradního plnění budou dodány přilby balistické ochranné s balistickým 
hledím nové, splňující všechny požadované parametry zadání, v množství dle 
původního požadavku. 

VIII. 

Další ujednání 

IM Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
0 informacích, které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o 
centrálním zadavateli a veřejném zadavateli či jejich zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálního 
zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže 
se jedná 

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

121 Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VII I . odst. IM 

této smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému 
zadavateli . 

73/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 
zboží, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

74/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

75/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit 
druhé smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví a v příloze č, 
1 této smlouvy, 

767 Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl, II. odst. 717 této smlouvy nemá 
právní vady ve smyslu ustanovení § 1920, občanského zákoníku. 

777 Pro případ porušení závazků blíže specif ikovaných v čl. VIII . odst. 717 až 747 a 
767 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu 
ve výši 3% z fakturované ceny splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtováni 
centrálním zadavatelem. 

787 Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady 

zboží v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li 

se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat 

odpovědnosti u centrálního nebo veřejného zadavatele za takto vzniklou škodu podle 

právních předpisů odlišných od občanského zákoníku a náhrada škody bude 



centrálním zadavatelem poškozenému poskytnuta, prodávající takto poskytnutou 

náhradu centrálnímu nebo veřejnému zadavateli plně uhradí. 

/9/ Prodávající zabezpečí po skončeni životnosti přileb balistických ochranných 

s balistickým hledím NU lil A, tj. po uplynutí 10 let od převzetí dodávky bezúplatnou 

ekologickou likvidaci j ím dodaných přileb balistických ochranných s balistickým 

hledím NU III A a příslušenství (až do výše celého dodaného množství). Bezúplatnou 

ekologickou likvidaci se zavazuje provést na výzvu veřejného zadavatele k převzetí 

přileb balistických ochranných s balistickým hledím NU III A z místa plnění. O 

převzetí výše uvedených přileb balistických k ekologické likvidaci je povinen vyhotovit 

písemné potvrzení. 

Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci firmy nebo změnám 
vlastníka či j iným změnám, majícím vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje se 
prodávající o těchto skutečnostech v nejkratším možném termínu informovat 
centrálního zadavatele a plnění podmínky bezúplatné ekologické likvidace 
balistických ochranných prostředků smluvně zajistit u j iné organizace. 

10/ Prodávající předloží centrálnímu zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém 
uvede subdodavatele, j imž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové 
ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem 
v jednom kalendářním roce. Prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozději 
do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího kalendářního roku 
v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu akciové 
společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem 
předložení seznamu subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti uhradí prodávající 
centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč, která je splatná do 30 
dnů po jej ím doručení centrálním zadavatelem. 

/ 1 1 / Prodávající bude oprávněn propagovat svou společnost, zejména propagovat 

své obchodní jméno, výrobky nebo předmět činnosti ve spojení s uzavřením a 

realizací smlouvy pouze po předchozím písemném souhlasu centrálního zadavatele 

s konkrétním způsobem propagace. 

/ 1 2 / Na všech účetn ích a ev idenčn ích dok ladech , vče tně kupní sm louvy musí 
být p řesné po jmenován í nakupovaného maje tku t j . : 

„Př i lba ochranná bal ist ická N U lilA a ve l ikost např. X L " , „H led í 

bal is t ické N U IIIA", „Př ís lušenstv í při lby o c h r a n n é bal is t ické (s u v e d e n í m 

ve l ikos t i ) " . 

Za t ímto názvem je p ř ipuš těno další bl ižší označení dle dodava te le . 

Ve l ikos t př i lby ba l is t ické může být: un iverzá ln í nebo : „M" , „L" , „ X L " . . . . 

IX. 

Společná a závěrečná ustanovení 

IM Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této 

smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

121 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního 

zadavatele a veřejných zadavatelů na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce 



převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušeni , povinnosti 
prodávajícího. 

121 Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, 

které vůči prodávajícímu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního 

zadavatele pověřený pracovník Správy logistického zabezpečené PF ČR. 

/4/ Smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle občanského 
zákoníku povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavatel i , vyřizuje za veřejného 
zadavatele odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 

/5/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného 

porušení této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména : 

- Prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 

- Nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII odst. 
/6/. 

/6 / Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit 
v případě, že : 

- Vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- Insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek 
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- Prodávající vstoupí do likvidace, 

- Do jde k o p a k o v a n é m u nesp lnění t echn i ckých požadavků , nebo t e rm ínu 
dodávky a to bez jakýchko l i v sankc í a dodávku neodebra t . 

III Prodávající je oprávněn odstoupit od té části předmětu plnění smlouvy, kde je 
příslušný veřejný zadavatel v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data 
splatnosti faktury. 

/8 / LJčinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

/9/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této 
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deset i (10) let od konce účetního období, ve 
kterém došlo k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními 
orgány. 

/10/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm, e) zákona č. 320/2001 
Sb., o f inanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/ I I / Prodávající souhlasí s t ím, aby subjekty oprávněné dle zákona o f inanční 
kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/12/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující 

či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo. 



pokud prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit 

před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, 

v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 15972006 Sb., o střetu zájmů a to v § 

2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 

7137 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identif ikace a 

dalších-údajů-uvedených-ve smlouvě včetně ceny zboží . 

7147Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění 

podmínky dle § 81 zákona č. 43572004 Sb., o zaměsthanost i , pokud ji splňuje. 

7157 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací 

smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory 

řešeny před příslušnými soudy. 

7167Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemního 

souhlasu druhé smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této 

smlouvy na třetí osobu. 

7177Součástí této smlouvy je příloha č. 1 Adresy veřejných zadavatelů 

(rozdělovník na rok 2014) a příloha č. 2 Technická specifikace zboží. 

7187Táto smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody 

obou smluvních stran písemnými Číslovanými dodatky k této smlouvě, 

7197Smlouva je vyhotovena v šestnácti stejnopisech, každý splatnost í originálu, 

z nichž centrální zadavatel obdrží čtrnáct výtisků a prodávající dva výtisky. 

7207Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. 

V Praze dne...i-^'?:.<í^; 2014 

Ing.^Jbzef Ghochula 

jednatel 

společnosti LOPACO, s.r.o. 

prodávající 

(razítko, podpis) 

V Praze dne.l./.^J.i j . .2014 

1ng. Vladimír Kaliba 

vědoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

centrální zadavatel 

(razítko, podpis) 

10 



Příloha č. 1 kč . j , ; PPR-1851 93/ČJ- 2014-990640 
Počet listů: 5 

A d r e s y j e d n o t l i v ý c h ve ře jných zadava te lů KŘ po l ic ie 
lil Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele písemně nebo faxem 

o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím 
odpovědného pracovníka veřejného zadavatele - jednotl ivých Krajských ředitelství 
policie a SLZ PP na adresu; 

KŘ policie hlavního měs ta Prahy 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 2 1 , Praha 4 
IČ 75151472 
DIČ CZ 75151472 

Fakturační adresa;Krajské ředitelství policie hl. m, Prahy, OSM Bartolomějská 7, 110 
00 Praha 1 

Bankovní spojení; ČNB Praha 
Číslo účtu;3509881/0710 
Kontaktní osoba; 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná bez balistického hledí NU III A 20 kusů. 
Velikost L do 56-60 cm 8 kusů. 
Velikost XL nad 60 12 kusů, 

KŘ policie Jihočeského kraje 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
. Lannova tř, 193/26, PSČ 370 74 České Budějovice 
IČ 75151511 
DIČ CZ 75151511 ^ 

Bankovní spojení; ČNB České Budějovice 
Číslo účtu;64133881/0710 
Kontaktní osoba; 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU III A 5 kusů. 
Velikost L do 56-60 cm 4 kusy. 
Velikost XL nad 60 1 kus, 

KŘ policie Plzeňského kraje 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 

IČ 75151529 

DIČ CZ 75151529 ^ 

Bankovní spojení; ČNB Plzeň 

Číslo účtu;8246881/0710 

11 



Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU III A 38 kusů. 
Vel 
Vel 
Vel 

kost M do 55 cm 4 kusy, 

kost L do 56-60 cm 32 kusů, 

kost XL nad 60 2 kusy, 

KŘ policie Ústeckého kraje 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 
IČ 75151537 

DIČ CZ 75151537 ^ 

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:1546881/0710 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU 111 A 25 kusů. 
Velikost M do 55 cm 2 kusy, 

Velikost L do 56-60 cm 23 kusů. 

KŘ policie Libereckého kraje 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 26, 460 32 Liberec 1 -S ta ré město, adresa fakturace je 
totožná se sídlem KŘP 

IČ 72050501 

DIČ CZ 72050501 

Bankovní spojení: ČNB Liberec 
Číslo účtu:84548881/0710 

Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU 111 A 25 kusů. 
Velikost L do 56-60 cm 12 kusů. 

Velikost XL nad 60 13 kusů. 

KŘ policie Pardubického kraje 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, adresa fakturace je totožná se sídlem 

KŘP 

IČ 72050250 

DIČ CZ 72050250 

12 



Bankovní spojení: ČNB Pardubice 
Číslo účtu: 11234881/0710 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickýnn hledím NU III A 25 kusů. 
Velikost L do 56-60 cm 14 kusů, 
Velikost XL nad 60 11 kusů. 

K Ř po l i c ie kra je V y s o č i n a 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Vrchl ického 2627/46, 587 24 Jihlava, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 72052147 

DIČ CZ 72052147 ^ 

Bankovní spojení: ČNB Brno 

Číslo účtu:27033881/0710 

Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU III A 8 kusů. 
Velikost M do 55 cm 2 kusy, 
Velikost L do 56-60 cm 6 kusů. 

KŘ policie Jihomoravského kraje 

Krajské ředitelství policie J ihomoravského kraje 

Kounicova 24, 611 32 Brno, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151499 
DIČ CZ 75151499 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Brno 
Číslo účtu: 135034881/0710 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU III A 13 kusů. 

Velikost M do 55 cm 3 kusy. 

Velikost L do 56-60 cm 6 kusů, 

Velikost XL nad 60 4 kusy. 

KŘ policie O l o m o u c k é h o kraje 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, adresa fakturace je totožná se sídlem 
KŘP 

13 



IČ 72051795 

DIČ CZ 72051795 ^ 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava 

Číslo účtu:20931881/0710 

Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU III A 30 kusů. 

Velikost M do 55 cm 3 kusy. 

Velikost L do 56-60 cm 24 kusů, 

Velikost XL nad 60 3 kusy. 

KŘ policie Zlínského kraje 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 752052767 

DIČ CZ 72052767 ^ 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno 
Číslo účtu:23036881/0710 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU III A 12 kusů. 
Velikost L do 56-60 cm 6 kusů, 

Velikost XL nad 60 6 kusů. 

Celkem přilba balistická ochranná bez balistického hledí NU III A 10 kusů. 
Velikost M do 55 cm 2 kusy, 

Velikost L do 56-60 cm 6 kusů, 
Velikost XL nad 60 2 kusy. 

KŘ policie Moravskoslezského kra je 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

ul. 30. dubna 24, 728 99 Ostrava, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151502 

DIČ CZ 75151502 ^ 

Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava 
Číslo účtu:28933881/0710 

Kontaktní osoba: 

V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU III A 6 kusů. 

Velikost L do 56-60 cm 6 kusů. 

14 



Správa l og i s t i c kého zabezpečen í PP ČR 

Fakturační adresa: 

Policejní prezidium ČR 

Správa logistickéfio zabezpečení 

P.O.Box. 6 

150 00 Praha 5 

IČ 00007064 

DIČ CZ 00007064 ^ 

Bankovní spojení: ČNB Praha, pobočka 701 

Číslo účtu: 33069-881/0710 

Prodávající se zavazuje informovat písemně nebo faxem o 

nejméně 5 pracovních dnů př vědného pracovníka SLZ PP ČR Bc. Jiřího 

Pracoviště SLZ PP ČR skladové hospodářství, Na Báních 1304, areál P ČR, 156 00 

Praha-5 Zbraslav. 
V roce 2014 
Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU III A 85 kusů. 

Velikost M do 55 cm 7 kusů. 

Velikost L do 56-60 cm 52 kusů. 

Vel ikost XL nad 60 26 kusů. 
V roce 2014 

Celkem přilba balistická ochranná s balistickým hledím NU 111 A 30 kusů. 

Vel ikost M do 55 cm 13 kusů, 

Vel ikost L do 56-60 cm 15 kusů, 

Velikost XL nad 60 2 kusy. 

Na základě dodatečného požadavku odboru mezinárodní policejní spolupráce. 

Nákup bude hrazen z prostředků, určených pro mise, f inanční místo 10212, funkční 

oblast 4100000.0240000 z příslušné rozpočtové položky. 

15 



Příloha č. 2 k č.j.: PPR-1851-93/ČJ- 2014-990640 

Počet listů:5 

Technická specif ikace zboží 

1. NÁZEV M A J E T K U 

Př i lba ba l is t ická och ranná s ba l i s t i ckým hiedím a bez ba l i s t i ckého hledí N U IliA 

pro pořádkovou policii 

2. NOMENKLATURNÍ Č ÍSLO 

Nomenklatura dosud zavedeného obdobného majetku dle velikostí: 

120300822161 Přilba balistická s balistickým hledím M ( do 55) NU IIIA 

120300822162 Přilba balistická s balistickým hledím L ( 56 - 60) NU IIIA 

120300822163 Přilba balistická s balistickým hledím XL ( nad 60) NU IIIA 

Majetek je v soutěž nově pořizován - nomenklatumí číslo bude přiděleno 

3. OZNAČENÍ KÓDU C P V 

• CPV 35813000-6 (vojenské přilby) 

4 . TECHNICKÝ P O P I S 

Přilba balistická NU IIIA je osobním ochranným prostředkem určeným k ochraně 

hlavy proti účinkům střel, střep in a dalším mechanickým zásahům. Skořepina přilby 

balistické musí poskytovat ochranu hlavy, částečně uší uživatele. Přilba může být 

opatřena balistickým hledím a musí splňovat podmínky pro ochranu hlavy uživatele v 

souladu se stanovenými podmínkami pro bezpečné užívání v rozsahu požadované 

třídy balistické odolnosti. 

Př i lba bal is t ická s ba l i s t i ckým h ledím je j iž zavedena ve výzbro j i PČR a počty 
se v rámc i sys tem izace dop lňu j í nebo obměňu j í po ukončené ž ivo tnos t i . 

Odolnost přilby ochranné balistické s balistickým hledím musí splňovat požadavky 
třídy NU IIIA dle NU Standard - 0106.01 a upřesňujícího požadavku zadavatele a 
dále odolnost proti střepinám dle STANAG 2920, ANNEX A, bod A . 1 , střepina 
IDENTITY A3/6723/1 (pro V50 - min. 500m/s). Odolnost hledí na úrovni NU IIIA dle 
Standard pro hledí se zesí lenou odolností proti střelám Tokarev 7,62 x 25. (střela 
s měkkým jádrem). (Za ověření plnění podmínek balistické odolnosti NU IIIA dle NU 
Standard 0106.01 se považuje provedení zkoušek postupem dle uvedené normy pro 
NU II střelivem specif ikovaným pro NU IIIA v normě NU Standard 0101.04.) 

Přilba: 

o Po skořepině přilby je požadována balistická odolnost NU IIIA dle NU 

Standard-0106.01 (specifikace víz výše) a odolnost proti střepinám dle 

STANAG 2920, ANNEX A, bod A . 1 , střepina IDENTITY A3/6723/1" (pro V50 -

min. 500m/s), 

o Uživatel požaduje typ přilby ACH (Advanced Combat Helmet). 

o Přilba se skládá ze skořepiny, vnitřního vybavení a čtyřbodového úchytného 

systému. Musí umožňovat případné zabudování dorozumívacího systému. 

16 



o Skořepina je základní část přilby, barva je požadována černá matová, povrch 

trvanlivý a odolný proti mechanickému poškození. 

o Musí splňovat požadavky balistické ochrany a zajišťovat optimální kryti hlavy 

s částečnou ochranou uší, nesmí bránit v pohybu a zásadně ovlivňovat vidění 

nositele. Je v ní upevněno vnitřní vybavení. 

o Vnitřní vybavení tvořeno sadou (sadami) 7 kusů polštářků, připevněných 
k vnitřní část skořepiny pomocí stuhových uzávěrů. Systém musí zabezpečit 
pohlcování energie při zásahu, umožnit pohodlné nasazení přilby, úpravu na 
velikost (obvod) hlavy a usnadnit cirkulaci vzduchu. Polštářky musí pevně 
přiléhat, musí být odnímatelné a odolné při opakované údržbě. 
Spolu s upínacím řemením musí zajistit vnitřní systém pevnou fixaci přilby na 
hlavě uživatele. Samotné polštářky musí být dodány ke každé přilbě ve dvou 
sadách po 7 kusech (1 temenní, 1 přední a 1 zadní (totožné), 4 boční 
(totožné) 0,75 palce u všech a počet druhé velikosti 0,5 palce a 1 palec 
50/50%). Potní pásek musí být vyroben ze zdravotně nezávadného matehálu 
a zajišťovat transport vlhkosti směrem od pokožky. Připuštěno obdobné řešení 
zabezpečující požadovanou funkci. Barva černá nebo šedá. 

o Čtyřbodový úchytný systém musí být tvořen fixačními regulovatelnými popruhy 
s rychloupínacím systémem. Provedení v černé barvě. Bezpečnostní upínací 
systém musí být upraven pro automatické rozepnutí při dosažení nárazové 
síly 200±50N tak, aby chránil před druhotným poraněním, způsobeným 
kinetickou energií. 

D Podbradník je součástí čtyřbodového úchytného systému. Upevnění (zapnutí) 
podbradníku musí být řešeno s využitím bezpečnostní pojistky (rychlospojka, 
rychlopřezka). Při správné funkci podbradníku musí být zajištěno dostatečně 
pevné a stabilní zapnutí přilby s odpovídajícím pohodlím při nošení, 
(profesionální zpracování, nepřekáží, netlačí, neuvolňuje se při pohybu) 

Kontaktní části s čelem i zátylkem musí být opatřeny měkkým, odolným 

materiálem /podložkou/, zajišťujícím dostatečný komfort nošení přilby bez 

balistického hledí i s hledím. 

o Konstrukce přilby pro použití samostatně bez hledí i s balistickým hledím 
v různých polohách musí poskytnout dostatečnou vyváženost, umožňující i 
d louhodobé pohodlné nošení, (zvýšený důraz např. na řešení nežádoucího 
zatížení krční páteře) 

Přilbu vybavit třemi snímatelnými návleky, jeden v barvě černé, druhý bílý a 
třetí maskovací. 

o 

o 

Balistické hledí: 

o Balistická odolnost hledí NU IIIA dle NU Standard pro hledí se zesí lenou 

odolností proti střelám Tokarev 7,62 x 25. (střela s měkkým jádrem) 

o Musí být vyrobeno z netřištivého materiálu a zajišťovat dobrý průhled. 

o Tvar a plocha hledí musí chránit obličejovou část hlavy, tzn. od roviny horní 

hrany čela přilby (od obočí) po bradu a neomezovat pohyb hlavy směrem 

k hrudi. 

17 



o Musí být upevněno pohyblivě tak, aby bylo umožněno odklopení směrem 

vzhůru, a zároveň musí zajistit možnost polohování ve třech polohách - dolní, 

střední a horní poloha. 

o Hledí přilby musí být kompatibilní s dodávanými přilbami, jednoduše 

odnímatelné bez zásahu do konstrukce přilby a narušení balistické odolnosti. 

Barva spojovacích částí musí být shodná s barvou skořepiny. 

o Musí umožnit neomezené používání ochranné masky (NBC-95). 

Požadovaný velikostní sortiment přileb balistických „M" „L" a „XL", pokrývající obvod 

hlavy v rozsahu nejméně 540 - 640 mm. Hmotnost přilby balistické u velikosti „M" 

maximálně do 1,600 kg, u „L" do 1,650 kg a u „XL" do 1,700 kg. Váha hledí 

maximálně do 1,550 kg. Předložený vzorek s vyšší hmotností přilby nebo hledí bude 

hodnocen jako nevyhovující. 

Přilba musí být na rubové straně zřetelně označena, pro jaké druhy ochrany je 

konstruována "proti střelám" a "proti střepinám", např. symbolem "palné zbraně" nebo 

"výbuchu". 

Přilba musí být označena typovým štítkem s těmito základními údaji: 

o d ruh , typ bal is t ické př i lby 
o t ř ída bal is t ické odo lnost i och ranného pros t ředku podle N U a S T A N A G , 

o ve l ikost , 
o vý robn í čís lo př i lby ba l is t ické, viz vysvět l ivka níže, 
o rok výroby a doba posky tované záruky bal is t ické odo lnos t i , 
o ^ ^ í ^ j - ^ ^ i ^ o k do kdy se posky tu je garance bal is t ické odo lnost i v tvaru 

o po řadové čís lo př i lby ba l is t ické v dodané sér i i , 
o název a a d r e s a vý robce při lby bal ist ické, (ne dodava te le ) 
o hmotnos t př i lby bal is t ické (bez t ranspor tn í tašky) , 
o symbo ly k údržbě a oše t řován í , 
o prostor pro jméno uživatele. 

Vysvět l i vka pro výrobní č ís lo: 

Výrobní číslo je 16 mís tné čís lo, které se sk ládá z p ísmene „ N " 

vždy na p rvn ím mís tě ~ z n a m e n á nákup , další 4 místa vy jadřu j í měs íc a rok  

nákupu ve tvaru MMRR, na šes tém místě vždy p ísmeno „Z" z n a m e n á 

ž ivo tnos t a nás leduj í 4 místa vy jadřu j íc í měsíc a rok do konce ga ran tované 

ž ivo tnos t i . Zbýva j íc ích 6 míst je vyč leněno pro vý robní čís lo dodava te le . 

Př ík lad : N0814Z0824000124 - nákup v s rpnu 2014, ž ivo tnos t do s rpna 

2024 , č ís lo 124, resp. 000124 . 

Typový št í tek (et iketa) musí být s tá lobarevný , č i te lný a neods t ran i te lný za 

běžných podmínek užívání po ce lou dobu ž ivotnost i př i lby. 

V p ř ípadě požadavku odběra te le musí prodávaj íc í zabezpeč i t oprav i te lnos t 

př i lby, resp. je j ich oprav i te lných částí dle rozsahu a charak teru poškozen í 

nebo opot řebení . 



5. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Odolnost přilby ochranné balistické musí splňovat požadavky třídy NU IIIA dle NU 

Standard - 0106.01 a upřesňujícího požadavku zadavatele a dále odolnost proti 

střepinám dle STANAG 2920, ANNEX A, bod A . 1 , střepina IDENTITY A3/6723/1 (pro 

V50 - min. 500m/s). Odolnost hledí na úrovni NU IIIA dle Standard pro hledí se 

zesílenou odolností proti střelám Tokarev 7,62 x 25. (střela s měkkým jádrem). (Za 

ověřeni plnění podmínek balistické odolnosti NU IIIA dle NU Standard 0106.01 se 

považuje provedení zkoušek postupem dle uvedené normy pro NU II střelivem 

specif ikovaným pro NU IIIA v normě NU Standard 0101.04.) 

Veškeré použité materiály, které mohou přicházet do přímého styku s pokožkou, 
musí být hygienicky/zdravotně/ nezávadné. 

6. Z P Ů S O B POŽADOVANÉ K O N T R O L Y J A K O S T I 

Kontrola požadované jakosti dodávek bude provedena: 

a) Při přejímce v místě dodání (plnění), kdy bude veřejný zadavatel provádět 
vizuální kontrolu úplnosti dodávky, kvality materiálu a provedení, kontrolu úplnosti 
požadovaného označení, dodaného velikostního sort imentu dle kupní smlouvy. 

b) Pověřený zástupce odběratele Odboru správy majetku PP ČR (dále jen „OSM 
PP") může rozhodnout o provedení namátkové kontrolní zkoušky balistické odolnosti 
dodávaných balistických ochranných přileb s balistickým hledím. 

Namátková kontrolní zkouška balistické odolnosti se v tomto případě provede na 
namátkou vybraném vzorku balistické ochranné přilby s balistickým hledím 
z realizované dodávky. K provádění kontroly balistické odolnosti se odebere při 
dodávce do 200 ks balistických ochranných přileb s balistickým hledím včetně 1 ks, 
z každých dalších, i započatých 200 ks další 1 ks. 

Namátkové ověření balistické odolnosti přilby ochranné balistické s balistickým 
hledím dle t ř ídy NU IIIA dle NU Standard - 0106.01 a upřesňujícího požadavku 
zadavatele a dále odolnost proti střepinám dle S T A N A G 2920, ANNEX A, bod 
A.1, střepina IDENTITY A3/6723/1 (pro V50 - min. 500m/s) a odolnost hledí na 
úrovni NU IIIA dle Standard pro hledí s e zesílenou odolností proti střelám 
Tokarev 7,62 x 25. (střela s měkkým jádrem) provede vždy akreditovaná 
zkušebna. 

Ověření balistické odolnosti akreditovanou zkušebnou v případě nevyhovujícího 
výsledku jde f inančně k tíži prodávajícího, v případě výsledku vyhovujícího k tíži 
centrálního zadavatele. Za vyhovující je zkouška považována v případě, že závěr 
akreditované zkušebny jednoznačně potvrdí, že předložený vzorek splňuje 
požadovanou balistickou odolnost ve shodě s výše uvedenými standardy. 

Pokud je výsledek namátkové zkoušky nevyhovující, odebere OSM PP z celé 
dodávky dvojnásobný počet vzorků (1 ks výrobního čísla co nejbližšího původnímu 
zkoušenému vzorku a 1 ks nahodilý výběr z celé dodávky). Pokud je nevyhovující 
výsledek zkoušení u kteréhokoliv vzorku ze dvou předložených, považuje se celá 
dodávka za nevyhovující a bude vrácena prodávajícímu, 

Vrácení dodávky: 

V případě, že centrální, veřejný zadavatel vrátí celou dodávku jako nevyhovující, 

zavazuje se prodávající provést náhradní plnění v termínu do 75 dnů od vrácení 

19 



dodavky. V rámci náhradního plnění budou dodány přilby balistické ochranné 
s balistickým hledím nové, splňující všechny požadované parametry zadání, 
v množství dle původního požadavku. 

7. DALŠÍ POŽADAVKY 

Na všech úče tn ích a ev idenčn ích dok ladech , vče tně kupní sm louvy musí 
být p řesné po jmenován í nakupovaného ma je tku t j . : 

„Př i lba ochranná bal ist ická N U IIIA a ve l ikost např. X L " , „H led í 
bal is t ické N U IIIA", „Př ís lušenstv í při lby ochranné bal ist ické (s uveden ím 
ve l i kos t i ) " . 

Za t ímto názvem je p ř ipuš těno další bl ižší označení dle dodava te le . 
Ve l i kos t př i lby ba l is t ické může být; un iverzá ln í nebo: „M" , „L" , „XL" . . . . 



K u p n í s m l o u v a 

Č.j. PPR-1853-75/ČJ-2014-990640 

Centrální zadavatel :ČESKÁ REPUBLIKA 

sídlo: 

právní forma: 

IČ: 

DIČ: 
zastoupená: 

bankovní spojení 
číslo účtu: 

tel.: 

fax: 
E-mail: 

Ministerstvo vnitra 

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

325-organizační složka státu 

0 0 0 0 7 0 6 4 

CZ00007064 

Ing. Vladimírem Kalibou 

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 

Česká národní banka 

5504881/0710 

(dále jen „centrální zadavatel") na jedné straně 

Prodávající: 
sídlo: 

IČ: 

DIČ: 
zapsaná: 

zastoupená: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

pracovní kontakt: 

tel.: 
fax: 

E-mail: 

E S E T Praha, s .r .o. 

Marie Majerové 933, 273 09 Kladno 7 
27108410 

CZ27108481 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 96846 

Ing. Jindřichem Egerem jednatelem společnosti 
Komerční banka, a.s. 
51-2318870267/0100 

jeger@esetpraha.cz 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

u z a v r a j I 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a podle §3 odst. 1 písm. b), odst. 

2, 3 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon"), tuto 

kupní smlouvu 



Předmě t s m l o u v y 

/ I / Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných 

veřejnému zadavateli specif ikovanému v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „veřejný 

zadavatel") zboží, uvedené v článku II. odst. / I / této smlouvy a převést na něho 

vlastnické právo k tomuto zboží. 

121 Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejného 

zadavatele. 

/3/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj s jednanou kupní cenu 

způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. 

lAI Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona. 

II. 

Zboží 

IM Zbožím se rozumí dodávka 2 333 kusů přileb protiúderových s ochrannou 

maskou na rychloupínání pro Policii ČR v letech 2014, 2015, 2016 a 2017. Technická 

specif ikace zboží je uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy 

121 Zboží může být odebráno buďto jako kompletní přilba dle její specifikace 

v příloze č. 2 této smlouvy nebo mohou být odebrány pouze její jednotl ivé součásti, t j , 

samostatně přilby protiúderové, hledí, brašny, ochranné masky a filtry s t ím, že 

celkový počet 2 333 kusů (u filtrů 4 666 kusů) nebude překročen, nemusí však být ani 

vyčerpán jak je uvedeno v č. III odst. 2 této smlouvy. Cena za jednotl ivé součásti je 

stanovena v čl. IV odst. 2 této smlouvy. 

/3 / Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem jeho 

převzetí. 

III. 

Doba plnění 

III Prodávající dodá zboží veřejnému zadavatel i , po předchozí dohodě v místě 

dodání zboží dle článku VI . odst. IM této smlouvy, dílčími dodávkami nejpozději do 

15.12. 2017. V první dílčí dodávce nejpozději do 15.12. 2014 bude odebráno 963 

kusů protiúderových přileb s ochrannou maskou na rychloupínání, ve druhé dílčí 

dodávce do 15.12. 2015 je předpoklad odebrat 320 kusů přileb protiúderových 

s ochrannou maskou na rychloupínání, ve třetí dílčí dodávce nejpozději do 15.12. 

2016 je předpoklad odebrat 700 kusů protiúderových přileb s ochrannou maskou na 

rychloupínání a ve čtvrté dílčí dodávce do 15.12. 2017 je předpoklad odebrat 350 

kusů protiúderových přileb s ochrannou maskou na rychloupínání. Nákup v roce 

2015, 2016 a 2017 bude řešen dodatky k této kupní smlouvě, kde se stanoví jejich 

rozdělovník. 

121 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo odebrat v letech 2015, 2016 a 2017 bez 
jakýkoliv sankcí uvedené protiúderové přilby s ochrannou maskou na rychloupínání 



v rozsahu podle skutečné aktuální potřeby pro jednotl ivé roky bez ohledu na výše 

uvedené předpoklady, celkový počet kusů 2 333 protiúderových přileb s ochrannou 

maskou na rychloupínání však nebude překročen, nemusí být ale ani dodržen. 

/3/ Centrální zadavatel má právo upravit rozdělovník pro roky 2015, 2016 a 2017 

s ohledem na aktuální bezpečnostní situaci. 

/4/ Prodávající se zavazuje informovat příslušného veřejného zadavatele o 

termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím 

příslušného odpovědného pracovníka pro jednotl ivá místa plnění viz příloha č. 1. této 

smlouvy. 

151 Nebezpečí škody na zboží přechází na příslušného veřejného zadavatele 

v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího. 

161 Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní 

pokutu z prodlení ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu 

dle ustanovení čl. III. od st. / I / této smlouvy, př ičemž cena zboží je specif ikována 

v ustanovení čl. IV. od st. IM a 121 této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. 

Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit příslušnému veřejnému 

zadavateli nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného 

příslušným veřejným zadavatelem prodávajícímu. V případě pochybností o datu 

doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování 

příslušným veřejným zadavatelem. 

IV. 

C e n a zboží 

/ 1 / Kupní cena zboží včetně balného a dopravného do míst plnění a případných 

úprav vnitřního uspořádání přilby se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Kupní 

cena se může změnit pouze při zákonné změně sazby DPH. 

121 Sjednaná kupní cena za zboží je 42 703 232,00 Kč bez DPH (slovy; 

čtyřicetdvamil ionůsedmsettřit isícdvěstětřicetdvakorun českých), DPH 21 % činí 

8 967 678,72 Kč a celková cena zboží včetně DPH je 51 670 910,72 Kč (slovy: 

padesátjednamil ionůšestsetsedmdesátt isícdevětsetdesekorunkorun českých, 72 

ha léřů) . 

C e n a bez 

DPH Z3 
kus 

C e n a vč. 

kus 

kusů 

cena 

bez DPH 

21% 
DPH 

c e n a 

vč. DPH 

Přilba 
protiúderová 11 919,00 14 421,99 2 333 27 807 027,00 5 839 475,67 33 646 502,67 

Hledí 950,- 1 149,50 2 333 2 216 350,00 465 433,00 2 681 783,50 

Brašna na 

masku 

4 7 1 , - 569,91 2 333 1 098 843,00 230 757,03 1 329 600,03 



Ochranná 

maska 

3 236 j 3 915,56 2 333 7 549 588,00 1 585 413,48 9 135 001,48 

Filtr MSA 864,- 1 045,44 4 666 4 031 424,00 846 599,04 4 878 023,04 

Ce l kem: 18 304,- 22 147,84 8 967 678,72 

V. 

Platební podmínky 

/ ! / Prodávající je oprávněn vystavit faktury pro jednotl ivé veřejné zadavatele po 

dodání zboží na základě potvrzeného dodacího listu. 

121 Prodávající se zavazuje doručit fakturu příslušnému veřejnému zadavateli ve 

lhůtě do 14 dnů po dodání zboží na adresy uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy, nejpozději však do 15.12. příslušného roku. Faktura bude mít 

náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. 

/3/ Příslušný veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po 

jejím doručení. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí 

den ode dne odeslání faktury. V případě nedoručení faktury do 15.12. příslušného 

roku se prodlužuje splatnost faktury na 60 dnů ode dne doručení veřejnému 

zadavateli. 

74/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly; 
a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den 

prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající příslušnému veřejnému 
zadavateli do 30 dnů po doručení příslušným veřejným zadavatelem 
písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle čl. V. odst. 121 

této smlouvy. 

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za 
každý den prodlení, který se zavazuje zaplatit příslušný veřejný zadavatel 
prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném 
úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. odst. 121 této smlouvy. 

/5/Centrální zadavatel 
úhradu zboží. 

ani veřejný zadavatel neposkytují jakékoliv zálohy na 

VI. 

Dodání a převzetí zboží 

IM Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

121 Zboží bude dodáno převzetím zboží příslušným veřejným zadavatelem po 

potvrzení dodacího listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn 

pověřený pracovník pro jednotl ivá místa plnění. Zboží bude dodáno dle technické 

specifikace, která tvoří přílohu č.2 této smlouvy. 

4 



/3 / Součástí dodávky každé přilby protiúderové s rychloupínáním O M musí být 
návod na její používání, skladování a údržbu v českém jazyce (obsahující mimo jiné i 
předepsané intervaly údržby ochranných masek a interval a obsah prováděných 
revizí OM) a transportní obal, který j i , ale zejména hledí, ochrání před poškrábáním či 
j iným poškozením při přepravě. 

lAI Ke každé přilbě protiúderové s OM a filtru je požadováno přiložit záruční list. 

/5/ Vady zjevné při dodání zboží je příslušný veřejný zadavatel povinen sdělit 
prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté je příslušný veřejný zadavatel povinen 
sdělit bez zbytečného odkladu. 

VII. 

Záruka za jakost zboží 
IM Prodávající přejímá záruku na jakost a dobu 36 měsíců na přilbu protiúderovou 

a hledí při dodržení podmínek skladování a na dobu 24 měsíců na brašnu a 5 let na 
ochrannou masku. 

121 Ochranné vlastnosti přilby, hledí, zátylníku, ochranné masky a filtru musí být 
zaručeny v požadovaném rozsahu minimálně 10 let od dodání zboží. 

/3 / Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

lAI Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu 
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
od odeslání protokolu pověřeným pracovníkem příslušného veřejného zadavatele. 

/5/Prodávající se zavazuje poskytnout veřejnému zadavateli pozáruční servis a 
opravy, veřejný zadavatel je uplatní u prodávajícího na území České republiky. 

/6 / Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace (viz. čl. VI I . 
odst. 141 této smlouvy) zaplatit příslušnému veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč a to za každý případ a každý započatý kalendářní den prodlen/. 
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 30 dnů po doručení příslušným 
veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění tohoto 
závazku. 

/7/Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny pověřeným 
pracovníkem příslušného veřejného zadavatele pro jednotl ivá místa plnění. 

VIII. 

Další ujednání 

IM Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o 
centrálním zadavatel i a veřejném zadavatel i či jej ich zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálního 
zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže 
se jedná o 

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 



b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

121 Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. IM 

této smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému 

zadavateli. 

121 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 

zboží, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

141 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit 
druhé smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví a v příloze č. 1 
této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. IM této smlouvy nemá 

právní vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

ni Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. IM až 141 a 
/6 / této smlouvy je prodávající povinen zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu 
ve výši 3% z fakturované ceny splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování 
centrálním zadavatelem. 

/8 / Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady 
zboží v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li 
se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat 
odpovědnosti u centrálního nebo veřejného zadavatele za takto vzniklou škodu podle 
právních předpisů odlišných od občanského zákoníku a náhrada škody bude 
centrálním nebo veřejným zadavatelem poškozenému poskytnuta, prodávající takto 
poskytnutou náhradu centrálnímu nebo veřejnému zadavateli plně uhradí. 

/9 / Prodávající zabezpečí po skončení životnosti přileb protiúderových s OM, t j . po 
uplynutí 10 let od převzetí dodávky bezúplatnou ekologickou likvidaci j ím dodaných 
přileb protiúderových s OM a příslušenství (až do výše celého dodaného množství). 
Bezúplatnou ekologickou likvidaci se zavazuje provést na výzvu veřejného 
zadavatele k převzetí protiúderových přileb s OM z místa plnění. O převzetí 
protiúderových přileb s OM k ekologické likvidaci je povinen vyhotovit písemné 
potvrzení. 

Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci firmy nebo změnám 
vlastníka či j iným změnám, majícím vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje se 
prodávající o těchto skutečnostech v nejkratším možném termínu informovat 
centrálního zadavatele a plnění podmínky bezúplatné ekologické likvidace 
protiúderových ochranných prostředků smluvně zajistit u j iné organizace. 

/ I O/Prodávající předloží centrálnímu zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém 

uvede subdodavatele, j imž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové 

ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem 

v jednom kalendářním roce. Prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozději 

do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího kalendářního roku 

v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu akciové 



společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jej ichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem 
předložení seznamu subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti uhradí prodávající 
centrálnímu zadavatel i smluvní pokutu ve výši 200 000,- Kč, která je splatná do 30 
dnů po jejím doručení centrálním zadavatelem. 

/ 1 1 / Prodávající bude oprávněn propagovat svou společnost, zejména propagovat 
své obchodní jméno, výrobky nebo předmět činnosti ve spojení s uzavřením a 
realizací smlouvy pouze po předchozím písemném souhlasu centrálního zadavatele 
s konkrétním způsobem propagace. 

/12 / V případě, že zboží bude předmětem vývoje, prodávající nebude uplatňovat 
na zboží ochranu dle zákona č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 
207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o 
vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších 
předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálním zadavatelem. 

IX. 

Společná a závěrečná ustanovení 

IM Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této 
smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

121 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního 
zadavatele a veřejných zadavatelů na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce 
převyšující výši smluvní pokuty s jednané pro příslušné porušení povinnosti 
prodávajícího. 

121 Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, 
které vůči prodávajícímu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního 
zadavatele pověřený pracovník Správy logistického zabezpečení PP ČR. 

141 Smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle občanského 
zákoníku povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavatel i , vyřizuje za veřejného 
zadavatele odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 

/5 / Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného 
porušení této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména : 

- Prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 

- Nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII odst. 
/6/. 

/6 / Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit 
v případe, že • 

Vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují 
Insolvenční návrh na prodávajícího byl zamí tnu t ' proto, že majetek 
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení 



- Prodávající vstoupí do likvidace. 

171 Prodávající je oprávněn odstoupit od té Části předmětu plnění smlouvy, kde je 
příslušný veřejný zadavatel v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data 
splatnosti faktury. 

/8 / Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

/9 / Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této 
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve 
kterém došlo k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními 
orgány. 

/10/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o f inanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/ I I / Prodávající souhlasí s t ím, aby subjekty oprávněné dle zákona o 
finanční kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze 
smlouvy. 

712/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující 
či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, 
pokud prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit 
před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, 
v jej ímž důsledku by došlo k naplnění zál<^ona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 
2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 
dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

/14/Prodávajicí je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění 

podmínky dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti , pokud ji splňuje. 

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací 

smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory 

řešeny před příslušnými soudy. 

/16/Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této 
smlouvy na třetí osobu. 

/17/Součástí této smlouvy je příloha č.1 Adresy jednotlivých veřejných zadavatelů 
a příloha č.2 Specifikace zboží. 

/18/Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody 

obou smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/ / 



/19/Smlouva je vyhotovena v šestnácti stejnopisech, každý s platností oriainál,, 
z nichz centrální zadavatel obdrží čtrnáct výtisků a prodávající dva výtisky 

s r . l u « r a T a ' r ^ . " ' ^ ^ ^ ' ''^'"'^ '^'^ iejího podpisu obéma 

2 3 -07- 20U 
V Praze dne 2014 

Ing. Jindřich Eger 
jednatel společnosti 
ESET Praha, s.r.o. 

prodávající " 
(razítko, podpis) 

V Praze dne.....'fe?:..^-.;,/, 2014 

Ing/Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

centrální zadavatel 
(razítko, podpis) 



Příloha č, 1 k č.j.:PPR~1853--75/ČJ-2014 990640 
Počet listů: 5 

Adresy jednotl ivých veřejných zadavatelů 
lil Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele písemně nebo faxem 

o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím 
odpovědného pracovníka veřejného zadavatele - jednotlivých Krajských ředitelství 
policie na adresu: 

KŘ policie hlavního města Prahy 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
Kongresová 2, Nusle , PSČ 140 21, Praha 4 
IČ 75151472 
DIČ CZ 75151472 

Fakturační adresa:Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy,OSM Bartolomějská 7, 110 

00 Praha 1 
Bankovní spojení: ČNB Praha 
Číslo účtu:3509881/0710 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 244 kusů. 
Velikost XL (60/61), 35/P kusů, 
Velikost XXL (62-63), 169/P kusů, 
Velikost XXXL (64-65), 40/P kusů, 

KŘ policie Jihočeského kraje 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Lannova tř. 193/26, PSČ 370 74 České Budějovice 
IČ 75151511 
DIČ CZ 75151511 ^ 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu:64133881/0710 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínáni 158 kusů. 
Velikost L (58-59), 57/P kusů, 
Velikost L (58-59), 6/L kusů, 
Velikost XL (60/61), 47/P kusů, 
Velikost XL (60-61), 2/L kusy. 
Velikost XXL (62-63), 34/P kusů. 
Velikost XXL (62-63), 2/L kusy. 
Velikost XXXL (64-65), 10/P kusy. 

KŘ policie Plzeňského kraje 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151529 
DIČ CZ 75151529 

10 



Bankovní spojení: ČNB Plzeň 
Číslo účtu:8246881/0710 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 46 kusů. 
Velikost L (58-59), 13/P kusů, 
Velikost XL (60/61), 33/L kusů. 

KŘ policie Ústeckého kraje 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
IČ 75151537 
DIČ CZ 75151537 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 1546881/0710 
Kontaktní osoba; 

í 

V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 142 kusů. 
Velikost L (58-59), 38/P kusů. 
Velikost L (58-59), 5/L kusů. 
Velikost XL (60/61), 34/P kusů, 
Velikost XL (60/61), 3/L kusů. 
Velikost XXL (62-63), 37/P kusů. 
Velikost XXL (62-63), 5/L kusů. 
Velikost XXXL (64-65), 17/P kusů. 
Velikost XXXL (64-65), 3/L kusů. 

KŘ policie Libereckého kraje 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 26, 460 32 Liberec 1 -Staré město, adresa fakturace je 
totožná se sídlem KŘP 
IČ 72050501 
DIČ CZ 72050501 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Liberec 
Číslo účtu:84548881/0710 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 80 kusů. 
Velikost XL (60-61), 32/P kusů, 
Velikost XXL (62-63), 35/P kusů. 
Velikost XXL (60-63), 10/L kusů, 
Velikost XXXL (64-65), 3/P kusy. 

11 



69 kusů. 
10y 'P kusů, 
23i 1 kusů, 

4i 'P kusy, 
24; 1 kusů, 

5i 'P kusů, 
3i 'L kusů. 

KŘ policie Královéhradeckého kraje 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Uriichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové, adresa fakturace je totožná se sídlem 

KŘP 
IČ 75151545 
DIČ CZ 75151545 ^ 
Bankovní spojení; ČNB pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:23235-881/070 
Kontaktní osoba: 

V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 
Velikost L (58-59), 
Velikost L (58-59), 
Velikost XL (60/61), 
Velikost XL (60/61), 
Velikost XXL (62-63), 
Velikost XXL (62-63), 

KŘ policie Pardubického kraje 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, adresa fakturace je totožná se sídlem 

KŘP 
IČ 72050250 
DIČ CZ 72050250 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Pardubice 
Číslo účtu: 11234881/0710 

Hladík, tel:974534889 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 9 kusů. 
Velikost XL (60/61), 3/P kusů. 
Velikost XXL (62-63), 6/P kusů, 

KŘ policie kraje Vysočina 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 72052147 
DIČ CZ 72052147 
Bankovní spojení: ČNB Brno 
Číslo účtu:27033881/0710 

Sklad KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
V roce 2014 

12 



Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 50 kusů. 
Velikost L (58-59), 20/P kusů, 
Velikost L (58-59), 2/L kusů, 
Velikost XL (60/61), 23/P kusů. 
Velikost XL (60/61), 2/L kusů, 
Velikost XXL (62-63), 3/P kusů, 

KŘ policie Jihomoravského kraje 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Kounicova 24, 611 32 Brno, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151499 
DIČ CZ 75151499 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Brno 
Číslo účtu; 135034881/0710 
Kontaktní osoba: 

974628151 
V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 10 kusů. 
Velikost XL (60/61), 5/P kusů, 
Velikost XXXL (64-65), 5/P kusů, 

KŘ policie Olomouckého kraje 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, adresa fakturace je totožná se sídlem 

KŘP 
IČ 72051795 
DIČ CZ 72051795 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu:20931881/0710 

V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínání 58 kusů. 
Velikost L (58-59), 10/P kusů. 
Velikost XL (60/61), 19/P kusů. 
Velikost XXL (62-63), 19/P kusů. 
Velikost XXXL (64-65), 10/P kusů. 

KŘ policie Zlínského kraje 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 752052767 
DIČ CZ 72052767 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno 
Číslo účtu:23036881/0710 

Místo plnění: 

13 



V roce 2014 . 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínám kusu, 

^ 7/L kusu, 
Ve 
Ve 
Vel 

kost L (58-59), 
kost XL (60/61), 9/Lkusů, 
kost XXL (62-63), 6/L kusů. 

KŘ policie Moravskoslezského kraje 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
ul. 30. dubna 24, 728 99 Ostrava, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151502 
DIČ CZ 75151502 ^ 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava 
Číslo účtu:28933881/0710 
Kontaktní osoba: 

Vedoucí p.Kaniok tel:974729520, mob.:733326539, p.Kohutová tel.:974729630 

V roce 2014 
Celkem protiúderová přilba s OM na rychloupínáni 75 kusů. 
Velikost L (58-59), 9/P kusů. 
Velikost L (58-59), 2/L kus, 
Velikost XL (60/61), 26/P kusů, 
Velikost XL (60/61), 3/L kusy, 
Velikost XXL (62-63), 27/P kusů. 
Velikost XXL (62-63), 3/L kus. 
Velikost XXXL (64-65), 4/P kusy. 
Velikost XXXL (64-65), 1/L kus. 
Poznámka P značí provedení brašny OM pravé, L levé 

14 



Příloha č. 2 k č.j.:PPR-1853~75/ČJ"2014-990640 
Počet listů: 7 

Specifikace zboží 
1. NÁZEV MAJETKU 

Přilba protiúderová s ochrannou maskoy na rychloupínání 

2. NOMENKLATURNÍ ČÍSLO 

1203006100* 
Přilba protiúderová * s ochr. maskou na 
rychloupínání 

120300610xx9 Taška transportní k přilbě PÚ 

Nomenklaturní číslo nakoupené proti úderové přilby bude přiděleno: 

3. OZNAČENÍ KÓDU CPV 

- CPV 35813000-6 

4. TECHNICKÝ POPIS 
Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupínání je osobní ochranný 
prostředek určený k ochraně hlavy uživatele před poraněním a k ochraně dýchacích 
orgánů před nebezpečnými látkami v ovzduší. 
Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupínání je již zavedena ve výzbroji 
Policie ČR a počty se obměňují nebo doplňují na základě požadavků útvarů Policie 
ČR. 
Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupínání se skládá z následujících 
částí: 

a. Přilba protiúderová s rychloupínáním ochranné masky 
b. Ochranná maska s rychloupínáním (dále jen "OM") 
c. Filtr k ochranné masce - 2 ks (A2B2E2K2 Hg-P3 R D - NBC) 
d. Brašna na ochrannou masku (L/P) 
e. Hledí 

Ad a) Přilba protiúderová s rychloupínáním OM s hledím a zátylníkem musí 
chránit hlavu uživatele včetně obličeje, brady, uší a zátylku před poraněním či vážnou 
újmou na zdraví způsobenou úderem útočníka různými předměty charakterizovanými 
např. železnou trubkou (průměr 3 cm, délka 80 cm), dřevěným hranolem ( 5 x 5 cm, 
délka 80 cm), dřevěnou latí s hřebíky, dále kopem (bez rozběhu, s rozběhem) 
útočníka, nárazem předmětů s vysokou kinetickou energií vyvozenou hodem 
charakterizovaných např. dlažební kostkou (žula, 6 x 6 cm ze vzdálenosti 10 m, nebo 
15 X 15 cm ze vzdálenosti 3 m), nebo velkou maticí (např. z kolejišť vlaků), nebo 
nárazem předmětů s vysokou kinetickou energií vyvozenou vymrštěním 
charakterizovaných např. maticí, šroubem (M 10, M 20) a ocelovou kuličkou (průměr 
6 mm) ze vzdálenosti 15 m. Musí být odolná proti propíchnutí a polití hořlavými nebo 
chemickými látkami. OM ve spojení s vhodným filtrem musí komplexně ochránit 
obličej a dýchací orgány. Přilba protiúderová s rychloupínáním OM musí 
zabezpečovat dle ČSN EN 812:1998 čl. 6.2.1, 6.2.3 a 6,2.4 tvarovou stabilitu v 
rozsahu okolní teploty -25 až +50° C, musí být vybavena jednoduchým a spolehlivým 
systémem pro rychlou aplikaci OM na přilbu bez nutností sejmutí přilby a 
dorozumívacího zařízení. Upínací systém musí vytvořit dostatečný přítlak OM k 
obličeji a tím zajistit její fixaci a požadovanou těsnost. Rychloupínací systém nesmí 

15 



být uchopitelný útočníkem a musí být přístupný a ovladatelný také v protiúderových 

rukavicích. 

Další požadované parametry: 

a) přilba protiúderová musí být v černé barvě (provedení mat); okraj skořepiny 
musí být opatřen černou lemovkou o šířce cca 8 mm, 

b) přilba protiúderová musí být ve velikostech 48 až 65 (obvod hlavy v "cm"); 
atypické (okrajové) rozměry /do max. 10 % z dodaných počtů/ po dohodě s 
výrobcem, 

c) hmotnost přilby protiúderové, včetně hledí a zátylníku: 2000 g, 
d) přilba protiúderová musí být vyvážená - zajištění symetrického rozložení 

hmotnosti musí být ve dvou rovinách, definovaných: - pohybem hlavy "vpřed -
vzad" a úklonem hlavy "vlevo - vpravo", 

e) vypolstrování podbradníku nesmí tlačit, 
f) upínací segment přilby protiúderové pro OM musí být v barvě černé, 
g) vnější skořepina, hledí, zátylník; musí být odolné proti prasknutí, roztříštěni a 

průrazu po celé ploše; dosažený stupeň ochrany proti bodným zbraním (TON) 
musí být dle ČSN 39 5360 "Zkoušky odolnosti ochranných prostředků; Zkoušky 
odolnosti proti střelám, střepinám a bodným zbraním. Technické požadavky a 
zkoušky" 

h) přilba protiúderová musí pomocí rychloupínacích prvků umožňovat dodatečné 
připojení chrániče brady, funkčního i při spuštěném hledí. 

Odolnost jednotlivých komponentů přilby protiúderové: 

a) Vnější skořepina: (TON lil s průnikem maximálně do 3 mm do vnitřního 
prostoru přilby /průnik měřen společně s vnitřní skořepinou/) 

b) Hledí: min. TON 111, 
c) Zátylník; min. TON I hloubka vtisku max. 25 mm. 

- odolnost vůči plameni dle ČSN EN 13087-7:2001 popis zkoušení, dle ČSN EN 
397:1997 doba působení hořáku po dobu 10 s a po jeho oddálení nesmí přilba 
hořet déle než 5 s. 

- odolnost vůči chemickým látkám dle ČSN EN ISO 175:2011 "Plasty-
Stanovení účinku kapalných chemikálií při ponoření", (příloha A, tabulka A1)-
použité chemikálie pro technické účely; hydroxid sodný 40%, kyselina dusičná 
65%, kyselina sírová 30%, kyselina chlorovodíková 36 %, toluen, benzín a 
nitroředidlo. 

- průběh zkoušky: teplota prostředí (20±2)°C, rovnoměrné polití celé přilby 250 
ml chemikálie po dobu 10 sekund, po volném stečení nechat působit 15 minut, 
následně omýt destilovanou vodou a vhodným materiálem osušit a provést v 
časovém intervalu 30 - 60 minut po osušení vyhodnocení vzhledu a následnou 
nárazovou zkoušku podle ČSN EN 12492:2001. 

Vnitřní skořepina přilby protiúderové, vnitřní vybavení: 

- musí redukovat nárazovou energii na přípustnou míru dle ČSN EN 12492:2001 
"Horolezecká výstroj - Přilby pro horolezce - Bezpečnostní požadavky a 
zkušební metody", čl. č. 5.5, čl.4.2.1.1, 

- vzdálenost mezi skořepinou a hlavou uživatele, nesmí být v žádném bodě 
skořepiny menší než 11 mm. 

16 



- šířka podhradního pásku musí být při zatížení 250 N nejméně 15 mm (ČSN 
EN 443:2008), „Přilby pro hašení ve stavbách a dalších prostorech" čl. 4.6 b. 

- podhradní pásek musí umožnit seřízení délky a musí obsahovat odnímatelný, 
vypodložený, ochranný podbradník, 

- uzavírací prvek k upnutí podhradního pásku musí být řešen formou 
rychlospojky, 

- upínací systém musí obsahovat bezpečnostní zátěžovou pojistku 
dimenzovanou na tah dle ČSN EN 13087-5:2001 čl.5.2.3.1 (popis zkoušení). 

- prvek pro seřízení délky podhradního pásku musí zajistit stálost nastavené 
upínací síly do okamžiku aktivace bezpečnostní zátěžové pojistky, 

- musí pohlcovat (odvádět) pot a být proti němu odolná, 
- veškeré díly (materiály), které přijdou do styku s pokožkou, musí být 

dezinfikovatelné, lehce vyměnitelné; musí být doložena /hygienická/ zdravotní 
nezávadnost těchto materiálů, 

- musí umožnit (bez snížení poskytované ochrany a ztráty záruky) případné 
dodatečné přizpůsobení pro jednotlivé typy dorozumívacích zařízení, 
používaných v rámci PČR. Případné požadavky na přizpůsobení pro jednotlivé 
typy komunikačních souprav budou zadavatelem uplatněny současně se 
specifikací velikostního sortimentu jednotlivých dodávek). 

- po nasazení přilba protiúderová musí umožnit slyšitelnost v podmínkách, pro 
které byla zkonstruována a vyrobena. 

Hledí - další požadavky: 

- tónované provedení, dostatečně průhledné i za snížené viditelnosti 
(vlivem počasí, denní doby), 

- musí být vyrobeno z materiálu odolného proti poškrábání, 
- musí umožnit nalepení ochranné fólie proti znečištění, 
- musí zajistit dobrý výhled s odolností proti zarosování, 
- ochranná plocha musí mít rozměry a tvar zaručující krytí celého obličeje včetně 

brady bez omezení pohybu hlavy do stran a k hrudi, 
- musí být upevněno pohyblivě s aretací minimálně v obou krajních polohách 

(zcela otevřeno, zcela zavřeno), 
- v každé poloze nastavení musí zabránit vniknutí do přilby všem kapalinám, 

zejména pak hořlavinám a chemikáliím, stékajícím po přilbě, 
- musí být vyměnitelné (lehce demontovatelné), 
- musí umožnit použití ochranné masky s filtrem, 
- musí umožnit použití dorozumívacího zařízení bez zásahu do konstrukce 

přilby, 

Zátylník - další požadavky: 

- barevné provedení: černá barva, 
- musí účinně redukovat nárazovou energii, 
- musí chránit krční páteř i při sklonění hlavy, 
- nesmí omezovat pohyb hlavy, 
- musí být vyměnitelný (snadno demontovatelný). 

Ad b) OM s rychloupínáním 

Z hlediska kladených nároků musí vyhovovat příslušným ustanovením normy 
ČSN EN 136:1998 "Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Obličejové masky 
- Požadavky, zkoušení a značení". 

17 



Další charakteristika: 

- barevné provedení; černá barva 
- musí splňovat požadavky klasifikační třídy 3 ČSN EN 136:1998, 
- velikostně univerzální (jednorozměrová); orientační hmotnost do 750 g 
- musí mít velkoplošný panoramatický zorník odolný proti úderu, poškrábání a 

zamlžování 
- těsnosti OM musí být dosaženo bez nutnosti vyvození silného přítlačného 

tlaku na obličej (vyloučení možnosti vzniku otlaků, odřenin), 
- funkční spolehlivost musí být v rozsahu okolní teploty -25 až +50° C 
- rozměry a tvar nesmi omezit či znemožnit pohyb hlavy po spuštění hledí 
- musí zaručit spolehlivé dorozumívání průzvučnou membránou 
- musí umožnit nošení maskových brýlí, musí být zajištěna a dokladována 

hygienická a zdravotní nezávadnost materiálů, které mohou přicházet do 
styku s pokožkou 

- závit ventilové komory (připojení filtru) : Rd 40x1/7" dle ČSN EN 148-1 
- maska musí být vybavena pohotovostním páskem (popruhem) 
- ke každé OM přiložit návod k použití s vyznačením kontrol údržby 

Záruka 5 let ode dne dodání zboží při dodržení stanovených skladovacích podmínek. 

Životnost minimálně 10 let ode dne dodání zboží při dodržení stanovených podmínek 
používání a skladování. 

Ad c) Filtr k OM v hliníkovém obalu: (A2B2E2K2 Hg-P3 R D - NBC) 

z hlediska kladených nároků musí vyhovovat příslušným ustanovením normy 
ČSN EN 14387+A1 "Ochranné prostředky dýchacích orgánů - Protiplynové a 
kombinované filtry - Požadavky, zkoušení a značení" a normy CSN EN 
143:2001 "Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtry proti částicím -
Požadavky, zkoušení a značení". 

Další charakteristika: 

- hmotnost maximálně do 500 g (ČSN EN 14387+A1, ČSN EN 143) 
- po aktivaci musí bezpečně chránit uživatele před: 

• zplodinami hoření (zápalné láhve, pneumatiky atp.) vyjma oxid 
uhelnatý 

• chemickými a bojovými otravnými látkami typu CN, CS, CR 
• slzotvornými látkami 
• produkty dýmovnic 
• dýmavými látkami (odpař z chemických látek), 

- musí být kombinovaný, tzn., musí chránit: 
- proti plynům - typ A, B, E, K - třída 2, 
- proti částicím - třída P3, 
- proti parám rtuti - Hg, 
- proti zanášení - D, 
- proti bojovým otravným látkám typu CN.CR a CS - vyžaduje se certifikát 

autorizované osoby na průnik BOL (bojových otravných látek), 
- nízký nádechový odpor, 
- typizovaný, normovaný připoj, rozměr k OM - závit Rd 40x1/7" dle ČSN EN 

148-1 

18 



- rozměry a tvar nesmí omezit či znemožnit pohyb hlavy po spuštění hledí. 

Životnost minimálně 10 let ode dne dodání zboží při dodržení stanovených 
podmínek používání a skladování. 

Ad d) Brašna na OM: 

Nosný, upínací systém musí prioritně zajistit možnost nošení v horizontální 
poloze na boku, v místě pasu a na stehně; v případě potřeby pak také na prsou, 
zádech a v podpaží. Ve všech polohách nošení musí bezpečně chránit OM s 
filtrem a náhradní filtr před vypadnutím a nesmí překážet v pohybu. Základní 
rozměry jsou požadovány cca 26 x 23 x 10 cm. Barva černá. Konstrukce a 
umístění uzavíracího prvku musí zabránit nechtěnému rozepnutí brašny 
uživatelem či útočníkem. Tvarování její nátělní strany musí zajistit přilnutí k tělu a 
tím vyloučit možnost vzniku nežádoucích otlačenin, odřenin. Vnější materiál musí 
být vodoodpudivý a odolný proti oděru, vnitřní pak musí chránit OM před 
mechanickým poškozením při nošení, poškrábáním zorníku atd. 

Přilba protiúderová s rychloupínáním OM musí být opatřena vnitřním štítkem, 
obsahujícím základní identifikační a informační údaje: 

- název "PŘILBA PROTIÚDEROVÁ", označení velikosti, 
- stupeň ochrany proti účinkům bodných zbraní (TON) dle ČSN 39 5360 
- velikost, 
- výrobní číslo přilby, viz vysvětlivka níže 
- rok výroby a doba poskytované záruky odolnosti, 

- měsíc a rok do kdy se poskytuje garance odolnosti v tvaru MM/RRRR 
- pořadové číslo přilby v dodané sérii, 
- název a adresa výrobce přilby protiúderové, (ne dodavatel) 
- hmotnost přilby bez transportní tašky, 
- symboly k údržbě a ošetřování, 
- prostor pro jméno uživatele. 

Vysvětlivka pro výrobní číslo : výrobní číslo je 16 místné číslo, které se skládá 
z písmene „N" vždy na prvním místě - znamená nákup, další 4 místa vyjádří 
měsíc a rok nákupu ve tvaru MMRR, na šestém místě vždy písmeno „Z" 
znamená životnost a následují 4 místa vyjadřující měsíc a rok do konce 
garantované životnosti. Zbývajících 6 míst je vyčleněno pro výrobní číslo 
dodavatele. 

Přiklad: N0814Z0824000124 - nákup v srpnu 2014, životnost do srpna 2024, 
číslo 124, resp. 000124 

5. SPECIFICKÉ POŽADAVKY 

Záruka pro přilby protiúderové musí být po dobu 36 měsíců ode dne dodání zboží. 
Ochranné vlastnosti přilby, hledí a zátylníku musí být zaručeny v požadovaném 
rozsahu minimálně 10 let ode dne dodání zboží. 

Záruka pro OM musí být 5 let ode dne dodání zboží při dodržení stanovených 
skladovacích podmínek používání a skladování. Životnost minimálně 10 let ode dne 
dodání zboží při dodržení stanovených podmínek používání a skladování. 

19 



Záruka brašny na OM musí být v souladu s Občanským zákoníkem, tj. min. 24 

měsíců ode dne dodání zboží. 

6. ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI 

Veškeré použité materiály, které mohou přicházet do přímého kontaktu 

s pokožkou, musí být hygienicky nezávadné. 

7. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

Je požadováno přizpůsobení vnitřní konstrukce přilby pro použití náhlavové soupravy 

NS-G2. 

8. DALŠÍ POŽADAVKY 
Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně kupní smlouvy, musí být 
dodrženo přesné pojmenování nakupovaného majetku tj.; 

Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupínáni a velikost např. M. Za 
tímto názvem může být další bližší označení dle /výrobce/ dodavatele. 

20 



Centrální 
zadavatel: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
fax; 
E-mail: 

Prodávající: 
sídlo: 
IČ; 
DIČ; 
zapsaná: 

zastoupená; 
bankovní spojení; 
číslo účtu: 
pracovní kontakt; 
tel.; 
fax; 
E-mail; 

K U P N Í SMLOUVA 

č.j.: PPR-8118-172/ČJ-2013-990640 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Ministerstvo vnitra 
170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
00007064 
CZ00007064 
Ing. Vladimírem Kalibou - vedoucím odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia České republiky 
Česká národní banka 
5504881/0710 

(dále jen „centrální zadavatel") na jedné straně 

ARGUN, s.r.o. 
Jana Krušinky 1720, 500 02 Hradec Králové 
27399478 
CZ27399478 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 31485 
Lubomírem Tošovským - jednatelem společnosti 
Komerční banka, a.s. 
107-337650289/0100 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

u z a v í r a j í 

podle § 3 odst. 1 písm.b), odst 2, 3 ,4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle § 409 a násl. obchodního 

zákoníku tuto 

kupní smlouvu 



I. 
Předmět smlouvy 

/ I / Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných 
veřejným zadavatelům specifikovaným v příloze č, 1 této smlouvy (dále jen „veřejný 
zadavatel") zboží, uvedené v článku II. odst. / I / této smlouvy a převést na něho 
vlastnické právo k tomuto zboží. Centrální zadavatel je zároveň i jedním z veřejných 
zadavatelů. 

121 Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejného 

zadavatele. 

121 Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu 

způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. 

lAI Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné 
zakázky v rámci zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,ve znění pozdějších předpisů. 

Zboží 

/ I / Zbožím se rozumí 656 kusů vest balistických ochranných těžkých speciálních 
NU III A/IV pro Policii České republiky. Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 2, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

121 Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem jeho 

převzetí od prodávajícího. 

III. 
Doba plnění 

lil Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli, po předchozí dohodě v místě 
dodání zboží dle článku VI. odst. / I / této smlouvy, dílčími dodávkami nejpozději do 
15.12. 2016. V první dílčí dodávce nejpozději do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy 
bude odebráno 452 kusů vest balistických ochranných těžkých speciálních NU III 
A/IV, centrální zadavatel je oprávněn odebrat dalších 60 kusů (vest i pouzder) 
(celkový počet 656 kusů se nemění), ve druhé dílčí dodávce do 15.12. 2015 je 
předpoklad odebrat 92 kusů vest balistických ochranných těžkých speciálních NU 
III/IV a ve třetí dílčí dodávce nejpozději do 15.12. 2016 je předpoklad odebrat 108 
kusů vest balistických ochranných těžkých speciálních NU III A/IV. Nákup v roce 
2015 a 2016 bude řešen dodatky k této kupní smlouvě, kde se stanoví jejich 
rozdělovník, dodávka bude vždy do třech měsíců od podpisu dodatku. 

121 Centrální zadavatel si vyhrazuje právo odebrat v letech 2015 a 2016 bez 
jakýchkoliv sankcí uvedené balistické ochranné prostředky v rozsahu podle skutečné 
aktuální potřeby pro jednotlivé roky bez ohledu na výše uvedené předpoklady, 
celkový počet kusů 656 však nebude překročen, nemusí být ale ani dodržen. 

/3/ Centrální zadavatel má právo upravit rozdělovník pro roky 2015 a 2016 

s ohledem na aktuální bezpečnostní situaci. 

2 



74/ Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele o termínu dodání 
zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím příslušného 
odpovědného pracovníka pro místo plnění viz příloha č. 1 této smlouvy. 

151 Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku 
převzetí zboží od prodávajícího. 

161 Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní 
pokutu z prodlení ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu 
dle ustanovení čl. III. odst. IM této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována 
v ustanovení čl. IV. odst. / I / a 121 této smlouvy, za každý i započatý den prodleni. 
Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit veřejnému zadavateli 
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování doručeného veřejným 
zadavatelem prodávajícímu, V případě pochybností o datu doručení se má za to, že 
dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování veřejným zadavatelem. 

IV. 
Cena zboží 

IM Kupní cena zboží včetně balného a dopravného do míst plnění se sjednává 
jako cena nejvýše přípustná, k úpravě dojde pouze při změně zákonné sazby DPH. 
rozpis ceny je uveden v příloze č. 3 Specifikace ceny, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

121 Sjednaná kupní cena za zboží je 13 753 408,00 Kč bez DPH (slovy: 
třináctmilionůsedmsetpadesáttřitisícčtyřistaosm korun českých), DPH 21 % činí 
2 888 215,68 Kč a celková cena zboží včetně DPH je 16 641 623,68 Kč (slovy: 
šestnáctmilionůšestsetčtyřicetjednaitisícšestsetdvacettři korun českých, 68 hal). 

V. 
Platební podmínky 

lil Prodávající je oprávněn vystavit fakturu pro veřejného zadavatele po dodání 
zboží na základě potvrzeného dodacího listu. 

121 Prodávající se zavazuje doručit fakturu veřejnému zadavateli ve lhůtě do 14 
dnů po dodání zboží na adresu uvedenou v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy, nejdéle však do 15.12. v příslušném kalendářním roce. 

131 Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím 
doručení. V případě dodání faktury po 15.12. v příslušném kalendářním roce se její 
splatnost prodlouží na 60 dnů od jejího doručení veřejnému zadavateli. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání 
faktury. 

lAI Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den 
prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 



dnů po doručení veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty 
za nesplnění závazku dle čl. V. odst. 121 této smlouvy, 

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za 
každý den prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel 
prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném 
úroku z prodlení za nesplněni závazku dle čl. V. odst. /3/ této smlouvy. 

VI. 
Dodání a převzetí zboží 

/ I / Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

121 Zboží bude dodáno převzetím zboží příslušným veřejným zadavatelem po 
potvrzení dodacího listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn 
pověřený pracovník pro jednotlivá místa plnění. 

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je příslušný veřejný zadavatel povinen sdělit 
prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté je příslušný veřejný zadavatel povinen 
sdělit bez zbytečného odkladu. 

lAI Součástí dodávky každé vesty ochranné musí být návod na její používání, 
skladování a údržbu v českém jazyce a transportní taška černé barvy. Ke každé 
balistické vestě musí být přiložen záruční list. 

/5/Zboží bude dodáno dle referenčního vzorku, který byl schválen před podpisem 

této smlouvy pověřeným zástupcem centrálního zadavatele, který na své náklady 

dodá prodávající. 

/6/Kontrola požadované jakosti dodávek bude provedena: 

a) Při přejímce v místě dodání (plnění), kdy bude veřejný zadavatel provádět 
vizuální kontrolu úplnosti dodávky, kvality materiálu a provedení, kontrolu úplnosti 
požadovaného označení, dodaného velikostního sortimentu dle kupní smlouvy a 
případně i shodu základních rozměrů balistických vložek s tabulkou kontrolních 
rozměrů. Ve sporných případech bude požadované provedení posuzováno dle 
schváleného referenčního vzorku. 

b) Pověřený zástupce centrálního zadavatele může rozhodnout o provedení 
namátkové kontrolní zkoušky balistické odolnosti dodávaných ochranných vest 
balistických, případně namátkové zkoušky dodržení konstrukce balistické ochranné 
vesty na nahodile vybraném vzorku. 

Namátková kontrolní zkouška balistické odolnosti se v tomto případě provede 
na namátkou vybraném vzorku balistické ochranné vesty z realizované dodávky. 
K provádění kontroly jakosti a balistické odolnosti se odebere při dodávce do 200 ks 
balistických ochranných vest včetně 1 ks, z každých dalších, i započatých 200 ks 
další 1 ks. 

Namátkové ověření balistické odolnosti provede akreditovaná zkušebna ve 
shodě s americkým standardem NU 0101.04. Ověření balistické odolnosti 
akreditovanou zkušebnou v případě nevyhovujícího výsledku jde finančně k tíži 
prodávajícího v případě výsledku vyhovujícího k tíži veřejného zadavatele. Za 
vyhovující je zkouška považována v případě, že závěr zkušebny jednoznačně 



potvrdí, že předložený vzorek splňuje požadovanou balistickou odolnost ve shodě se 

standardem NU 0101.04. 

Pokud je výsledek namátkové zkoušky nevyhovující, odebere pověřený 

zástupce centrálního zadavatele z celé dodávky dvojnásobný počet vzorků (1 ks 

výrobního čísla co nejbližšího původnímu zkoušenému vzorku a 1 ks nahodilý výběr 

z celé dodávky). Pokud je nevyhovující výsledek zkoušení u kteréhokoliv vzorku ze 

dvou předložených, považuje se celá dodávka za nevyhovující a bude vrácena 

dodavatel i . Ověření balistické odolnosti akreditovanou zkušebnou v případě 

nevyhovujícího výsledku jde f inančně k tíži prodávajícího v případě výsledku 

vyhovujícího k tíži veřejného zadavatele. 

O namátkové zkoušce dodržení konstrukce balistické ochranné vesty na 
nahodile vybraném vzorku může být rozhodnuto v případě jakékoli pochybnosti o 
kvalitě a provedení (jednotnosti provedení) balistických ochranných vest. Zkoušku 
provede akreditovaná zkušebna porovnáním se schváleným referenčním vzorkem. 
Ověření plnění požadavků na kvalitu a provedení vesty akreditovanou zkušebnou 
v případě nevyhovujícího výsledku jde f inančně k tíži prodávajícího, v případě 
výsledku vyhovujícího k tíži veřejného zadavatele, Za vyhovující je zkouška 
považována v případě, že oprávněná zkušebna potvrdí úplnou shodu zkoumaného 
vzorku se vzorkem referenčním. 

Při nevyhovu j í c ím výs ledku zkoušky dod ržen í kons t rukce , v z t a ž e n é m 
k ba l is t ické odo lnos t i , který může ov l ivn i t bezpečnos t už iva te le , bude 
pos tupováno o b d o b n ě , j ako při nevyhovu j í c ím výs l edku namátkové zkoušky 
ba l is t ické odo lnos t i v če tně důs ledků . 

Při nevyhovujícím výsledku zkoušky dodržení konstrukce, jejíž závěry lze 
prostým porovnáním, přeměřením ověřit u celé dodávky, budou vadné výrobky 
reklamovány. 

Vrácení dodávky: 
V případě, že centrální zadavatel vrátí celou dodávku jako nevyhovující, 

zavazuje se prodávající provést náhradní plnění v termínu do 30 dnů od vrácení 
dodavky. V rámci náhradního plnění budou dodány vesty nové, splňující všechny 
požadované parametry zadání a provedení podle referenčního vzorku, v množství 
dle původního požadavku. V případě připuštění náhradního plnění je povinen 
prodávající prokázat způsob pořízení vstupních materiálů pro výrobu nové dodávky. 

V případě opakovaného nesplnění technických požadavků, nebo terminu 
dodávky je oprávněn centrální zadavatel smlouvu vypovědět bez jakýchkoliv sankcí a 
zbývající předpokládané objemy neodebrat. 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

/ 1 / Prodávající přejímá záruku na dobu 10 let u balistických materiálů, 24 měsíců 

u ostatních materiálů. 

121 Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, 

po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 

prodávající. 

5 



/3 / Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení rel<lamačnííio protokolu 

prodávajícímu, V pochybnostech se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den 

od odeslání protokolu pověřeným pracovníkem příslušného veřejného zadavatele. 

lAI Prodávající se zavazuje poskytnout veřejnému zadavateli pozáruční servis a 

opravy. 

151 Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace (viz. čl. VI I . 

odst. IZI této smlouvy) zaplatit příslušnému veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve 

výši 1 000,- Kč a to za každý případ a každý započatý kalendářní den prodlení. 

Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 30 dnů po doručení příslušným 

veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění tohoto 

závazku. 

/6 / Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným 

pracovníkem příslušného veřejného zadavatele pro jednotl ivá místa plnění, ze strany 

centrálního zadavatele pověřeným pracovníkem SLZ PP, 

III Prodávající souhlasí s právem veřejného zadavatele prověřovat v průběhu 

dodávek vlastnosti a kvalitu výrobků v rozsahu daném příslušnou technickou 

specifikací, tzn. že může být prověřována např. i zdravotní nezávadnost použitých 

materiálů. 

VIIL 
Další ujednání 

/ 1 / Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
0 informacích, které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o 
centrálním nebo veřejném zadavatel i či jej ich zaměstnancích a spolupracovnících a 
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálního zadavatele žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o ; 

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

121 Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. III 

této smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému 

zadavateli . 

73/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 

zboží, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

141 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit 

druhé smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví a v příloze č. 

1 této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. IM této smlouvy nemá 

právní vady ve smyslu ustanovení § 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



ni Pro případ porušení závazků blíže specif ikovanýci i v čl. VIII . odst. IM až 141 a 
IQI této smlouvy je prodávající povinen zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu 
ve výši 10 % z fakturované ceny splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování 
centrálním zadavatelem. 

/8/ Prodávající se zavazuje uhradit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 
1 % z celkové ceny dodávky při uvedení zkreslených nebo nepravdivých údajů 
uvedených v jakékoliv označení výrobku, vyplývajícím ze zadání. 

/9/ Prodávající zabezpečení po skončení garance balistické odolnosti (minimálně 
10 let u balistických materiálů) bezúplatnou ekologickou likvidaci dodaného 
ochranného prostředku. Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci 
f irmy nebo změnám vlastníka či j iným změnám, majícím vliv na plnění tohoto 
závazku, zavazuje se prodávající o těchto skutečnostech v nejkratším možném 
termínu informovat centrálního zadavatele a plnění podmínky bezúplatné ekologické 
likvidace balistických ochranných prostředků smluvně zajistit u j iné organizace. 

/ IO/Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku 
vady zboží v rozsahu a za podmínek stanovených v zákoně č. 59/1998 Sb. Bude-li 
se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat 
odpovědnosti u veřejného zadavatele za takto vzniklou škodu podle právních 
předpisů odlišných od obchodního zákoníku a náhrada škody bude veřejným 
zadavatelem poškozenému poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu 
veřejnému zadavatel i plně uhradí. 

/11/Prodávající předloží centrálnímu zadavatel i seznam subdodavatelů, ve kterém 
uvede subdodavatele, j imž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové 
ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem 
v jednom kalendářním roce. Prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozději 
do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího kalendářního roku 
v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu akciové 
společnosti, je pří lohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jej ichž souhrnná jmenovi tá 
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem 
předložení seznamu subdodavatelů. Smluvní pokuta za nedodržení tohoto 
ustanovení je ve výši 200 000,- Kč. 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

IM Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této 
smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními obchodní l ío zákoníku. 

121 Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok veřejného zadavatele na 
náhradu škody, kterou vůči prodávajícímu uplatňuje veřejný zadavatel. 

/3 / Veškeré smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy povinen 
zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele 
odpovědny pracovník SLZ PP. 

lAI Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného 

porušení této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména : 

7 



- Prodleni prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 

- Nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII odst. 

/ 1 / a ž / 4 / a / 6 / , 

/5 / Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit 

v případě, že : 

- Vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- Insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek 

prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- Prodávající vstoupí do likvidace, 

- Prodávající opakovaně nesplní technické požadavky nebo termín dodávky-

zbývající předpokládaný objem nebude odebrán. 

/6 / Prodávající je oprávněn odstoupit od té části předmětu plnění smlouvy, kde je 

veřejný zadavatel v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti 

faktury. 

III Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně. 

/8 / Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této 

smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve 

kterém došlo k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému 

plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními 

orgány. 

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o f inanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu f inanční kontroly. 

710/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o f inanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/ 1 1 / Prodávající souhlasí s t ím, aby subjekty oprávněné dle zákona o 

finanční kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze 

smlouvy. 

/12/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na 

existující či hrozící střet zájmů bezodkladně pote, co střet zájmů vznikne nebo vyjde 

najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet 

zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost 

prodávajícího, v jejímž důsledku došlo k naplnění zákona č, 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění 

podmínky dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanost i , pokud ji splňuje. 



/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 

dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, 

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci 

smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory 

řešeny před příslušnými soudy. 

/16/Prodávající není bez předchozího písemního souhlasu centrálního 

zadavatele oprávněn postoupit práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu. 

/17/Součástí této smlouvy je příloha č.1 Místa plnění, příloha č.2 Specif ikace 

zboží a příloha č. 3 Specif ikace ceny. 

/18/Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě 

dohody obou smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/19/Smlouva je vyhotovena ve čtrnácti stejnopisech, každý s platností originálu, 

z nichž centrální zadavatel obdrží dvanáct stejnopisů a prodávající dva stejnopisy. 

/2O/Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. 

V Praze dne i?!:.\>.: 2014 

Lubomír Tošovský 
jednatel společnosti 

V Praze dne H/'...............2014 

prodávající ' 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

centrální zadavatel 
(razítko, podpis) 



Příloha č, 1 k č.j.: PPR - 8118-172/ČJ^ 2013^990640 

Počet listů: 6 

Místa plnění 

lil Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele písemně nebo faxem o 
termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného 
pracovníka jednotlivých Krajských ředitelství policie (dále jen „KŘP") a SLZ PP na adresu: 

KŘ policie hlavního města Prahy 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
Kongresová 2, Nusle , PSČ 140 21 , Praha 4 
IČ 75151472 
DIČ CZ 75151472 

Fakturační adresa:Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy,OSM Bartolomějská 7, 110 00 

Praha 1 
Bankovní spojení: ČNB Praha 
Číslo účtu:3509881/0710 
Kontaktní osoba; 

Rok 2014 
Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU lil A/IV 82 kusů. 
Velikost M 50 18 ks. 
Velikost L 54 47 ks. 
Velikost XL 58 17 ks. 
a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 62 ks 
57 kusů P, 5 kusů L, 
b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 164 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 164 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 82 ks 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (Pí , dýmový,) 62 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 82 ks 
g) Pouzdro na pouta 82 ks 
h) Pouzdro odkládací (cca v20xš15 s vnitřním uspořádáním tašky, 

zapínací chlopeň na suchý zip. 82 ks 
KŘ policie Středočeského kraje 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Na Báních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 

IČ75151481 
DIČ CZ 75151481 ^ 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha 1 
Číslo účtu:507432881/0710 
Kontaktní osoba: 

Rok 2014 
Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU III/VIV 49 kusů. 
Velikost M 50 1 ks. 
Velikost L 54 31 ks, 
Velikost XL 58 14 ks, 
Velikost XXL 60 3 ks, 

10 



a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 49 ks 
44 kusů P, 5 kusů L 

b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 98 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 98 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 49 ks 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (Pí , dýmový,) 49 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 49 ks 
g) Pouzdro na pouta 49 ks 

h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 
zapínací chlopeň na suchý zip. 49 ks 

Vesty i pouzdra jsou v černé barvě. 

KŘ policie Jihočeského kraje 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Lannova íř. 193/26, PSČ 370 74 České Budějovice 
ÍČ 75151511 
DIČ CZ 75151511 ^ 

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu:64133881/0710 
Kontaktní osoby: 

Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU III A/IV 70 kusů. 
Velikost M 50 29 ks, 
Velikost L 54 27 ks. 
Velikost XL 58 12 ks. 
Velikost XXL 62 2 ks. 
a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 70 ks 
64 kusů P, 6 kusů L, 

b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 140 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 140 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 70 ks 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (P1, dýmový,) 70 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 70 ks 
g) Pouzdro na pouta 70 ks 

h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 
zapínací chlopeň na suchý zip. 70 ks 

Vesty i pouzdra jsou v černé barvě. 

KŘ policie Královéhradeckého kraje 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Udichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové, fakturační adresa je shodná se sídlem 
veřejného zadavatele. 
ÍČ 75151545 
DIČ CZ 75151545 ^ 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:23235-881/070 
Kontaktní osoba: 

Rok 2014 

11 



Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU III A/IV 40 kusů. 
Velikost M 50 12 ks, 
Velikost L 54 21 ks, 
Velikost XL 58 7 ks. 
a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 40 ks 
37 kusů P, 3 kusy L 

b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 80 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 80 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 40 ks 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (P1, dýmový,) 40 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 40 ks 
g) Pouzdro na pouta 40 ks 

h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 
zapínaci chlopeň na suchý zip. 40 ks 

Vesty i pouzdra jsou v černé barvě. 

KŘ policie kraje Vysočina 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného 
zadavatele. 
IČ 72052147 
DIČ CZ 72052147 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Brno 
Číslo účtu:27033881/0710 
Kontaktní osoba: 

Rok 2014 

Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU III /VIV 33 kusů. 
Velikost M 50 2 ks. 
Velikost L 54 17 ks, 
Velikost XL 58 14 ks. 
a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 33 ks 
30 kusů P, 3 kusy L, 

b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 66 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 66 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 33 ks 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (P1, dýmový,) 33 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) ' 33 ks 
g) Pouzdro na pouta 33 ks 

h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 
zapínaci chlopeň na suchý zip. 33 ks 

Vesty i pouzdra jsou v černé barvě. 

KŘ policie Jihomoravského kraje 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Kounicova 24, 611 32 Brno, adresa fakturace je totožná se sídlem KŘP 
IČ 75151499 
DIČ CZ 75151499 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Brno 
Číslo účtu: 135034881/0710 

12 



Rok 2014 
Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU lil A/IV 42 kusů 
Velikost M 50 ^^^^ 
Velikost L 54 , ' 
Velikost XL 58 ^^[^J-
a) Pouzdro na Pí univerzální (Glock, Taser) AO i^c' 
41 kusů P, 1 kus L, 
b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 84 l̂ g 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 84 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 42 j^g 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (Pí, dýmový,) 42 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 42 ks 
g) Pouzdro na pouta 42 

h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 
zapínací chlopeň na suchý zip. ' 42 ĵ g 

Vesty i pouzdra jsou v černé barvě. 

KŘ policie Moravskoslezského kraje 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

ul. 30. dubna 24, 728 99 Ostrava, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného 
zadavatele. ' 
IČ 75151502 
DIČ CZ 75151502 
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava 
Číslo účtu:28933881/0710 
Kontaktní osoba: 

Rok 2013 

Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU III A/iV 42 kusů 
Velikost S 46 P I • 
Velikost M 50 g j j^ ' 
Velikost L 54 p. , ' 
Velikost XL 58 ^ ' 
Velikost XXL 62 2 ks 
a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 42 ks 
38 kusů P, 4 kusy L, 
b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 84 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 84 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 42 î g 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (Pí, dýmový,) 42 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 42 ks 
g) Pouzdro na pouta 42 .̂̂  
h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 

zapínací chlopeň na suchý zip. ' 42 ks 
Vesty i pouzdra jsou v černé barvě, 

KŘ policie Ústeckého kraje 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, fakturační adresa je shodná se sídlem 

13 



veřejného zadavatele, 
IČ 75151537 
DIČ CZ 75151537 
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:1546881/0710 
Kontaktní osoba: 

Rok 2014 

Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU lil A/IV 40 kusů. 
Velikost M 50 16 ks, 
Velikost L 54 22 ks. 
Velikost XL 58 2 ks. 
a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 40 ks 
36 kusů P, 4 kusy L, 

b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 80 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 80 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 40 ks 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (Pí, dýmový,) 40 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 40 ks 
g) Pouzdro na pouta 40 ks 
h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 

zapínací chlopeň na suchý zip. 40 ks 
Vesty i pouzdra jsou v černé barvě. 

KŘ policie Plzeňského kraje 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele. 
IČ 75151529 
DIČ CZ 75151529 _ 
Bankovní spojení; ČNB Plzeň 
Číslo účtu:8246881/0710 
Kontaktní osoba: 

Rok 2014 

Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU lll A/IV 40 kusů. 
Velikost M 50 8 ks. 
Velikost L 54 27 ks, 
Velikost XL 58 5 ks, 
a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 40 ks 
36 kusů P, 4 kusy L, 

b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 80 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 80 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 40 ks 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (Pí, dýmový,) 40 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 40 ks 
g) Pouzdro na pouta 40 ks 
h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 

zapínací chlopeň na suchý zip, 40 ks 
Vesty i pouzdra jsou v černé barvě. 

14 



Správa logist ického zabezpečení PP ČR 
Fakturační adresa: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
P.O.Box. 6 
150 00 Praha 5 
IČ 00007064 
DIČ CZ 00007064 ^ 
Bankovní spojení: ČNB Praha, pobočka 701 
Číslo účtu: 33069-881/0710 

Rok 2014 

Celkem vesta balistická ochranná těžká speciální NU III A/IV 14 kusů. 
"ikost S 46, (1 kus barva černá a 1 kus barva písková) 2 ks 
ikost M 50, (1 kus barva černá a 3 kusy barva písková) 4 ks 
kost L 54, (2 kusy barva písková) 2 ks 
ikost XL 58, (1 kus barva písková) 1 ks 
:kost XXL 62, (2 kusy barva černá a 2 kusy barva písková) 4 ks 
kost XXXL,(1 kus barva písková) 1 ks. 

a) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) 14 ks 
14 kusů P, 

b) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 28 ks 
c) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C 28 ks 
d) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 14 ks 
e) Pouzdro na 1 taktický granát (Pí, dýmový,) 14 ks 
f) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor) 14 ks 
g) Pouzdro na pouta 14 ks 
h) Pouzdro odkládací (cca v20x15 s vnitřním uspořádáním tašky), 

zapínací chlopeň na suchý zip. 14 ks 
Barva pouzder je stejná jako u vest. 

Ve 
Ve 
Ve 
Vel 
Vel 
Vel 

15 



Příloha č. 2 k č.j.: PPR - 8118-172 /ČJ- 2013-990640 

Počet listů: 6 

Spec i f i kace zboží . 

Techn i cká spec i f i kace ves t ba l i s t i c kých o c h r a n n ý c h těžká spec iá ln í N U III 

A/IV. 

1. NÁZEV M A J E T K U 

" Vesta balistická ochranná těžká speciální " 

2. NOMENKLATURNÍ ČÍSLO 

120 300 
Vesta balistická ochranná těžká 

speciální 
NU IIIA/IV 

Nové nomenklaturní číslo bude zavedeno pro nakoupenou vestu 

3. OZNAČENÍ KÓDU C P V 

- CPV 35815100-1 

Množství požadované v roce 2014 

a) Vesta IĎalistická ochranná těžká speciální NU IIIA/IV 456 k s 
b) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) (pro 1/1 ks - 20 ks) 436 k s 
c) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 (pro 1/2 ks) 912 ks 
d) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C (pro 1/2 ks) 912 k s 
e) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 (pro 1/1 ks) 456 ks 
f) Pouzdro na 1 taktický granát (P í , dýmový,) (pro 1/1ks - 20 kusů) 436 k s 
g) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor)(pro 1/1 ks) 456 k s 
h) Pouzdro na pouta (pro 1/1 ks) 456 ks 
i) Pouzdro odkládací (cca v20xš15 s vnitřním uspořádáním tašky, 

zapínaci chlopeň na suchý zip. (pro 1/1 ks) 456 ks 
Pozn.: pro 1/1 ks znamená pro 1 vestu 1 pouzdro, pro Ví ks znamená pro 1 vestu 2 
pouzdra. 
Množství požadované v roce 2015 
a) Vesta balistická ochranná těžká speciální NU íl lA/IV 92 ks 

b) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) (pro 1/1 ks) 92 k s 
c) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 (pro 1/2 ks) 184 k s 
d) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C (pro 1/2 ks) 184 ks 
e) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 (pro 1/1 ks) 92 k s 
f) Pouzdro na 1 taktický granát (P í , dýmový,) (pro 1/1 ks) 92 k s 

g) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor)(pro 1/1 ks) 92 ks 

h) Pouzdro na pouta (pro 1/1 ks) 92 k s 
i) Pouzdro odkládací (cca v20xš15 s vnitřním uspořádáním tašky, 

zapínaci chlopeň na suchý zip. (pro 1/1 ks) 92 ks 

Množství požadované v roce 2016 

a) Vesta balistická ochranná těžká speciální NU IIIA/IV 108 ks 

b) Pouzdro na Pi univerzální (Glock, Taser) (pro 1/1 ks) 108 ks 

c) Pouzdro na 1 zásobník Glock 17 (pro 1/2 ks) 216 ks 

16 



d) Pouzdro na 1 zásobník HK G 36C (pro 1/2 ks) 216 ks 

e) Pouzdro na 2 zásobníky HK MP5 (pro 1/1 ks) 108 ks 

f) Pouzdro na 1 taktický granát ( P í , dýmový,) (pro 1/1 ks) 108 k s 

g) Pouzdro na radiostanici Matra (+ konektor)(pro 1/1 ks) 108 ks 

h) Pouzdro na pouta (pro 1/1 ks) 108 ks 

i) Pouzdro odkládací (cca v20xš15 s vnitřním uspořádáním tašky, 

zapínací chlopeň na suchý zip, (pro 1/1 ks) 108 ks 

4. TECHNICKÝ POPIS 
Vesta balistická ochranná těžká speciální N U IIIA/IV je osobní ochranný prostředek 
určený k ochraně životně důležitých orgánů uživatele (trup) proti účinkům střel, 
střepin a dalším mechanickým zásahům, částečně nebo zcela (balistická 
vložka/přídavný panel) odolný proti bodným zbraním. Je určena pro vrchní nošení na 
oděv. Vesta je požadována s kapsou na balistickou desku v přední, zadní a bočních 
částech vesty. Měkká balistická vložka umístěná ve vestě je ve vodě nepropustném 
a neprůsvitném obalu. Vesta společně s balistickou vložkou chrání uživatele před 
účinky střel a střepin na balistickou odolnost III A dle NU Standard 0101.04. Po 
doplnění balistickým panelem přídavným v místě panelu musí být zabezpečena 
balistická odolnost IV dle NU Standard 0101.04. 

Charakteristika způsobu a prostředí použití vesty balistické: Vesta je používána při 
výcviku a bezpečnostní a bojové činnosti a činnostech souvisejících, v různých 
klimatických podmínkách v rozmezí teplot -20°C až 50 °C, krátkodobě -30°C až 80 
°C, relativní vlhkost vzduchu může dosahovat až 95%, 

Konstrukce vesty musí umožňovat: 

• Snadné a rychlé oblékání, pevné a přesné upnutí podle tělesných parametrů 

nositele /uživatele v dané velikostní skupině/, trvalost f ixace nastavení, 

v případě nutnosti rychlé svléknutí vesty (s použitím funkce „odhozu"). Vesta 

musí jako vanabilní systém vyhovět individuálním požadavkům jednotl ivých 

uživatelů a v maximální možné míře umožňovat nastavení a př izpůsobení 

anatomii trupu každého uživatele, aniž by výrazně omezila jeho pohyblivost. 

• Používání se všemi balistickými panely, pouze s předním a zadním panelem 

nebo bez přídavných panelů. 

• Využití maximální plochy povrchu vesty (trup) k instalaci horizontální páskové 

vazby (MOLLE SYSTÉM nebo obdobné řešení). 

• Minimální omezení pohybu uživatele při používání. 

• Pohyblivost uživatele při provádění výcviku, bojové /služební/ činnosti a 

činností souvisejících (a to i při použití balistických přileb - řešení konstrukce 

v oblasti krku). 

• Maximální balistickou ochranu (krytí plochy) trupu a částí těla chráněných 

balistickými vložkami a balistickými pláty při výcviku a služební činnosti. 

• Možnost vyjmutí přídavné balistické ochrany („balistické panely") z povlaku 

ochranné vesty. Základní (měkká) balistická ochrana musí být rovněž 

vyj ímatelná, musí být uzavřena nebo provedena tak, aby odolávala průniku 

slunečních paprsků a vody. 

• Přístup ke všem balistickým vložkám, jejich snadné vkládání a vyjímání při 

zachování spolehlivé f ixace v potahu. 

• Možnost úpravy obvodové velikosti dle zvoleného oděvu uživatele. 

• Možnost provedeni bezpečného odhozu nositelem vesty v jakékoliv kr izové 

situaci. 

• Identifikaci vesty podle požadovaného označení. 

17 



• střelbu všemi služebními zbraněmi (pistole, samopal , brokovnice), př ičemž 

nesmí střelce nepřiměřeně omezovat. 

• Svým provedením, rozložení váhy na co největší možnou plochu trupu, 

« Být snadno obléknutelná, svléknutelná a umožnit rychlý odhoz, 

• Mít minimální hmotnost odpovídající kritériím požadované ochrany. 

Balistická odolnost: 

Odo lnos t vesty o c h r a n n é pod le US S T A N D A R D N U STO 0101 .04 pro 

tes tován í a za t ř ídění o c h r a n n ý c h vest ve t ř ídě ba l is t i cké odo lnos t i N U III A a 

odo lnos t prot i s t řep inám d le S T A N A G 2920 , A N N E X A, bod A . 1 , s t řep ina 

I D E N T I T Y A 3 / 6 7 2 3 / 1 (pro V50 - m in . 500m/s ) . Ba l is t ické desky / pane l y / 

p ředn í , zadní a boční s ba l is t i ckou odo lnos t í t ř ídy N U IV. Bal is t ická och rana 

N U IV musí být za j i š těna v mís tě v ložení p ř ídavných ba l is t i ckých pane lů . 

Balistická v ložka - měkká 

- Balistická odolnost: III. A dle NU STD 0101.04 je požadována v celé ploše 

vesty se základní /měkkou / balistickou vložkou, 

- Maximální t loušťka balistické vložky v odolnosti III. A dle NU STD 0101.04 

včetně jejího obalu nesmí být více, než 7mm. 

- Balistický nenasákavý materiál, popřípadě s vodoodpudivou úpravou, 

umístěný do neprůsvítného, pevného, voděodolného (vodoodpudivého) 

uzavřeného obalu. 
Souprava měkkých balistických vložek s e skládá z: 

• předního dílu a zadního dílu 
• ochrany ramen (nárameník) - obal měkké balistické ochrany ramen může 

být napevno spojen s předním nebo zadním dílem vesty. 

Obaly /nosiče/ dalších dílů měkké balistické ochrany, t j . 

• chráničů paží (rukávy) 

• chráničů krku (límec) 

• chrániče klínu 
jsou odnímatelné od konstrukce vesty. 
U všech vložek je požadována stejná balistická odolnost. 

Celková hmotnost soupravy balistických vložek včetně obalu: max. 4,5 kg 

(hmotnost balistických vložek ze všech částí vesty včetně v l as tn ího obalu těchto 

vložek). 

- balistické vložky musí být uzavřeny svárem (lepením) v neprodyšném a 

voděodolném (vodoodpudivém) povlaku. 

Balistické přídavné panely přední a zadní (hrudní a zádové): 

- balistická odolnost: IV dle NU STD 0101.04 (zvýšená ochrana) 

- hmotnost: max. 2,65 kg 

Balistické přídavné panely boční: 

- balistická odolnost: IV dle NU STD 0101.04 (zvýšená ochrana) 

- hmotnost: max. 1,26 kg 

Požadovaná hmotnost pro balistické přídavné panely přední a zadní (hrudní a 

zádové) a balistické přídavné panely boční je uvedena pro jeden plát. 

18 



Rozměry a tvar p ř í d a v n ý c h pane lů : 

Přídavné panely přední a zadní 245-250x300-315 mm, boční 150-170x190-

200 mm. Výchozí plocha panelu před případnou úpravou umožňující volný pohyb 

paží a zaoblením v rozmezí 750-772 cm^ boční panel v rozmezí 300-323 cm^. Tvar 

balistického panelu musí umožňovat jeho snadné vložení do nabízené balistické 

vesty a jeho pevnou fixaci. Po vložení musí umožňovat pohodlné nošení. Tvarové 

řešení musí umožňovat volný pohyb paží a zabezpečovat plnění ostatních 

požadavků na balistické panely a vestu vyplývající ze zadání. Přídavné panely musí 

být bez ostrých hran. Balistické přídavné pláty v požadovaném sortimentu musí být 

vyrobeny v požadovaných rozměrech výhradně z balistického materiálu. 

Balistická vesta v sobě kombinuje balistickou ochranu (měkká balistická 

vložka + balistické přídavné panely) a nosič materiálu /horizontální páskovou vazbu/ 

(pro umístění sumek, pouzder, kapes na vrchní část vesty-přední, zadní díl /bok/). 

Materiál vnějšího obalu vesty: 

materiál vnějšího obalu vesty - 1000 Cordura® v barvě černé , 10 kusů 

v barvě pískové. V oblasti límce na exponovaných místech speciální materiál 

SOFTHSELL-FLEECEí. 

Vnitřní část potahu vesty je opatřena 3D úpletem. Konstrukčně a materiálově 

provedena tak, aby umožňovala odvod tělesné teploty a vlhkosti. Požadováno 

je , aby všechny mechanicko-fyzikální vlastnosti použitého materiálu, které 

mají vliv na funkčnost a použitelnost vesty byly zachovány za provozních 

podmínek uvedených v TS po celou dobu její životnosti, odpovídající době 

garantované balistické odolnosti. 

Provedení v barvě - černá - požadována je stálobarevnost a jednotnost 

provedení u celé dodávky. 
balistické vesty ochranné vnější Dodání 

sortimentu 

v dále uvedeném velikostním 

Označení Evropské Výška Obvod Obvod 

velikosti značení pos tavy hrudníku pasu cm 

c m c m 

S 
44 1 6 6 - 1 7 0 8 6 - 9 0 7 4 - 7 8 

S 
46 1 6 8 - 1 7 3 9 0 - 9 4 7 8 - 8 2 

M 
48 171 - 1 7 6 94 - 98. 8 2 - 8 6 

M 
50 1 7 4 - 1 7 9 98 - 1 0 2 8 6 - 9 0 

L 
52 177 - 1 8 2 1 0 2 - 1 0 6 9 0 - 9 5 

L 
54 1 8 0 - 1 8 6 1 0 6 - 1 1 0 9 5 - 1 0 0 

XL 
56 1 8 2 - 1 8 6 1 1 0 - 1 1 4 1 0 0 - 1 0 5 

XL 
58 184 - 188 114 - 118 1 0 5 - 1 1 0 

XXL 
60 1 8 5 - 1 8 9 118 - 122 1 1 0 - 1 1 5 

XXL 
62 1 8 7 - 1 9 1 "122 "* "129 1 1 5 - 1 2 0 

:ém nebo obdobné řešení) 

/systém uchycení materiálu/ 
Vrchní část vesty (přední a zadní díl), musí být vybavena nosným systémem 

horizontální páskové vazby, který umožňuje na vestu připevnit potřebný nošený 

materiál a příslušenství. K instalaci páskové vazby je požadováno využití maximální 

plochy povrchu vesty. Popruhy budou př izpůsobeny barvě základního materiálu. 

19 



O d h o z o v ý - zách ranný (RESCUE) s y s t é m 
Vesta musí být vybavena tzv. „odhozovým" systémem, který zejména 

v případě mimořádné, život ohrožující události, umožní cílený, bezpečný a rychlý 

rozpad vesty. Odhozový systém musí umožnit provedení bezpečného odhozu vesty 

jej ím nositelem v jakékoliv krizové situaci. Konstrukce odhozového systému musí za 

daných podmínek používání vykazovat dostatečnou pevnost a životnost při j eho 

použití, (uvolňovač musí být snadno uchopitelný pravou i levou rukou a to i 

v rukavicích, musí maximálně eliminovat riziko nechtěného odhozu - např. zachycení 

o j iný předmět nebo pohybem uživatele). Odhozový systém musí být funkční a 

spolehlivý, volně přístupný při plném navěšení všech prvků (další odnímaíelné díly 

vesty nesmí znemožňovat rychlé odhození vesty). 

Vesta musí být vybavena poutkem - popruhovým uchem umístěným na zadním dílu 

vesty nebo obdobným řešením k přenášení nebo možnosti odsunu zraněného 

uživatele, (odolnost poutka/ucha nebo obdobného řešení v tahu min. 150 kg, snadno 

uchopitelné i v rukavicích). 
Požadavky na základní výbavu: 

Vesta musí umožňovat regulaci velikosti jak v obvodu, tak ve výškovém nastavení 

pro různé varianty oděvu (zimní, letní) nebo v situacích kdy je nutné vestu povolit 

(náročný tělesný výkon apod.), a to bez zhoršení balistické ochrany uživatele. Vesta 

musí umožňovat obléknutí i samotným uživatelem, se zabezpečením úplné balistické 

ochrany dle požadavku TS. Při provádění výcviku, bojové /služební/ činnosti a 

činností souvisejících musí zůstat zachována souvislá plocha balistické ochrany 

(nesmí vznikat vl ivem změny polohy uživatele mezery mezi jednotl ivými díly měkké 

balistické ochrany). 

Ohnivzdornost: 

Materiál vnější části potahu vesty musí vykazovat ohnivzdornost v souladu 

s měřením podle ČSN EN ISO 14116 (EN ISO 14116:2008). 

Vzh ledem k požadavku na profesionální výrobek se při jednoznačném požadavku 

zadavatele na sníženou hořlavost hlavního materiálu potahu vesty nepředpokládá, 

že by výrobce použil u své konstrukce nekryté spojovací prvky, které by díky své 

hořlavosti způsobily rozpad celé balistické vesty. 

Vnitřní strana potahu je konstrukčně a materiálově provedena tak, aby bylo 

zabráněno je j ímu mechanickému poškození a zachytávání za standardní výstroj ní 

součást i . Životnost použitých materiálů musí být zachována po celou dobu užívání 

balistické vesty. 

Strana balistické ochrany, přikládaná k tělu musí být zřetelně označena, např. 

ští tkem, (např. „ Vložka se vkládá touto stranou k tělu") Je-li samotná balistická 

ochrana složena úplně nebo z části z více vrstev, musí jednotl ivé vrstvy tvořit jeden 

celek. Konstrukce vesty musí zajišťovat v celkovém provedení (vrchový mater iál , švy 

apod.) při standardním používání mechanickou stabilitu. 

Šití musí být rovné, nepřerušované, počet stehů 3-4 na 1 cm, ukončení šití 

zajistit zpětným zapošitím proti párání, (min. 10 mm). 

Vesta ochranná, balistické vložky a přídavné panely přední, zadní a boční 

musí být zřetelně označeny symbolem typu ochrany proti střelám „symbol palné 

zbraně", proti střepinám „symbol výbuchu" a typovým^ štítkem. Typový štítek vesty 

ochranné nesmí být vidět při standardním používání. Údaje uvedené na štítku musí 

zůstat čitelné po celou dobu použitelnosti vesty. 
T y p o v ý št í tek mus í o b s a h o v a t nás leduj íc í úda je : 
(pro přídavné panely jenom odrážky 2,, 5,, 6. a 8.) 

20 



-druh a typ balistické vesty 

-třída a typ odolnosti vesty balistické podle US STANDARD NU STD 
0101.04, 

-velikost, 
-výrobní číslo vesty balistické, viz vysvětlivka níže, 

-rok výroby vesty balistické a doba poskytované záruky balistické odolnosti, 
-měsíc a rok do kdy se poskytuje garance balistické odolnosti v tvaru 

MM/RRRR, 

-pořadové číslo vesty balistické v dodané sérii, 
-název a adresa výrobce vesty balistické, (ne dodavatele) 
-hmotnost vesty balistické se základní balistickou vložkou včetně 

přídavných vložek 

(panelů) bez transportní tašky, 

-chráněna plocha vesty se základní balistickou vložkou v cm ,̂ 
-symboly k údržbě a ošetřováni, 
-prostor pro jméno uživatele. 

Vysvětlivka pro výrobní číslo: výrobní číslo je 16 místné číslo, které se 
skládá z písmene „N" vždy na prvním místě - znamená nákup, další 4 místa 
vyjadřují měsíc a rok nákupu ve tvaru MMRR, na šestém místě vždy písmeno 
„Z" znamená životnost a následují 4 místa vyjadřující měsíc a rok do konce 
garantované životnosti. Zbývajících 6 míst je vyčleněno pro výrobní číslo 
dodavatele. 

Příklad: N0313Z0323000124 - nákup v březnu 2013, životnost do března 
2023, výr. číslo dodavatele 124, resp. 000124. 

Etikety, štítky i natištěné nápisy musí být čitelné a stálobarevné, s písmem, 
které je údržbou a používáním za obvyklých podmínek neodstranitelné po 
celou dobu životnosti! Popis je požadován v ČJ. 

U sortimentu požadovaných pouzder je požadováno zajištění plné kompatibility 
s horizontální páskovou vazbou pořizované vesty a dále zajištění stejného 
barevného provedeni pouzder a vesty a shodných vlastností materiálu použitého pro 
výrobu pouzder a vrchního materiálu výše uvedené vesty. 

Materiál použitý k výrobě tohoto příslušenství musí vykazovat stejné vlastnosti 
jako vrchní materiál použitý k výrobě dodávaných balistických vest, upravený 
v souladu s požadavky této TS. V rámci kompatibility je vyžadováno dostatečně 
pevné a stabilní spojení odpovídající předloženému rozměrovému řešení vazby. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY 

Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně dodatků kupní smlouvy, 
musí být přesné pojmenování nakupovaného majetku tj.: 

Vesta balistická ochranná těžká speciální a velikost např. XL , typ NU 
IIIA/IV. 

21 



Příloha č. 3 kč.j.; PPR - 8118 -172/ČJ- 2013 -990640 
Počet listů: 1 

Specifikace ceny. 

Cenová nabídka-jednotkovové ceny 

Název cena bez DPH DPH 21 % 

Vesta balistická ochr.těžká 20 993,00 Kč 4 408.53 Kč 
speciální NU ||| A/IV 
kompletní souprava 
Vesta balistická ochr.těžká 20 093,00 Kč 4 219,53 Kč 
speciální NU III A/lV 
nekompletní souprava 

cena vč. DPH 21 % 

25 401,53 Kč 

24 312,53 Kč 

1. Pouzdro na Pí univer 510,- Kč 107,10 Kč 617,10 Kč 
sální (Glock, Taser) 
2. Pouzdro na 1 zásobník 290,- Kč 60,90 Kč 350,90 Kč 
Glock 17 
3. Pouzdro na 1 zásobník 420,-- Kč 88,20 Kč 508,20 Kč 
HK G 36 C 
4. Pouzdro na 2 zásobníky 420,- Kč 88,20 Kč 508,20 Kč 
HKMPS 
5. Pouzdro na 1 taktický 390,- Kč 81,90 Kč 471,90 Kč 
Granát (Pí, dýmový) 
6. Pouzdro na radiostanici 415,- Kč 87,15 Kč 502,15 Kč 
Matra (+ konektor) 
7. Pouzdro na pouta 405,- Kč 85,05 Kč 490,05 Kč 
8. Pouzdro odkládací 498- Kč 104,58 Kč 602,58 Kč 

Cenová nabídka celkem 

Zboží Cena bez 

DPH za kus 

Cena vč. 

DPH za 

kus 

počet 

kusů 

cena 

bez DPH 
2 1 % 

DPH 
cena 

vč. DPH 

Vesta balistická 

ocliranná těžká 

speciální NU III A 

/rv (včetně všech 

pouzder) kompletní 

souprava 

20 993,00 25 401,53 636 13 351 548,00 2 803 825,08 16 155 373,08 

Vesta balistická 

ochranná těžká 

speciální NU III A 

/rv {bez 1 ks potizd 

ra na Pi imivesál-

ní -Glock Taser) a 

bez 1 kusu pouzdra 

na zásobník HK G 

36 C) 

20 093,00 24 312,53 20 401 860,00 84 390,60 486 250,60 

Celkem 656 13 753 408,00 2 888 215,68 16 641 623,68 

22 


